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Universal Akva
Veepõhine puidu- ja metallivärv

45.72 5L
 9.14/L

1L 10.82 (10.82/L)

Lacquer  
Parquet Akva
Põrandalakk

Villa Akva
 

 
 

Villa Lasur Akva

73.11 18L
4.06/L

PaaPaakkekeeek nddn iddid: :
0,0,999LL99L9L
2,2,7L7LLLLLLL
99,9,9 0L0L

11111,7,7LL

29.88 9L
3.32/L

2,7L 15.04 (5.57/L)

Hansa Silicate Hansa Silicate 
Primer 
Silikaatkrunt krohvpindadele

22.31 10L
2.23/L

5L 14.46 (2.89/L)

29.03 9L
3.23/L

0,0,9LLL9 4.81 (5(555555 333.3.3.33333 //4//4/4/4/4///L))L)L)L)LL)L)L)L)LL
22,7LL 12.15 (4(4(44.5.550/0/LL)))

Matt, poolläikiv

20.45 2,7L
 7.57/L

0,9L 7.46 (8.29/L)
9L 52.79 (5.87/L)
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Ceiling 3

Primer 1

Wall 7

40.19 20L
2.01/L

Pakendid: 
0,9L
2,7L

4,8L
9,0L

54.41 18L
 3.02/L

0,9L 7.10 (7.89/L)

2,7L 16.97 (6.28/L)
7,2L 32.60 (4.53/L)

11,7L 47.64 (4.07/L)

48.38 18L
2.69/L

0,9L 6.26 (6.95/L)

2,7L 14.19 (5.26/L)
9,0L 36.44 (4.05/L)

Wall 4

Wall 20 Acrylate Matt

37.63 18L
2.09/L

Pakendid:

0,9L
2,7L
9,0L

48.38 18L
2.69/L

Pakendid: 
0,9L
2,7L

4,8L
9,0L
11,7L

28.38 7,2L
3.94/L

0,9L 6.26 (6.95/L)

2,7L 14.08 (5.21/L)

11,7L 40.52 (3.46/L)

18L 48.43 (2.69/L)

KINDEL KVALITEET UUES PAKENDIS!
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Supi Saunasuoja
toonitav kaitseaine

6.74 0,9L
7.49/L

2,7L  13.73 (5.09/L)
9L  32.69 (3.63/L)

Supi Saunavaha
Valge, must, hall

12.89 0,9L
14.33/L

Supi Saunavaha
toonitav

10.24 0,9L
11.38/L

Supi Laudesuoja
värvitu õli saunalavale

9.64 1L
9.64/L

0,250L 5.30 (21.21/L)

SuSuSuSuSuS pipipipipip  SS SSSSauaaa nananannananannananannnn ppppepepeepppppepppp susususususuuuuuuusuuuuuuuuuuuuuu 
sasasasssasasaunununununu apapapapapappppapapappapappppeseeseeeeseseseseseseseeeeeeseeseeesuauaaaaauauaiininnnnniini eeeeeeeeee

5.06 1L
5.06/L

0,0,0,0,0,55L5L  2.77 (5.54/L)

Supi saunatooted -  
hea aura loomiseks!

Luja

Otex 
Alküüdkruntvärv

Supi Lattiaöljy
toonitav põrandaõli

8.19 0,9L
9.10/L

Supi Arctic
sädelev kaitseaine

7.95 0,9L
8.83/L

 2,7L 22.28 (8.25/L)

Luja 7, matt

109.67 18L
6.09/L

0,9L 9.40 (10.44/L)

2,7L 26.25 (9.72/L)

9L 73.96 (8.22/L)

Otex, valge
Otex AP

23.61 2,7L
8.74/L

0,333L 5.06 (15.20/L)

0,9L 8.91 (9.90/L)

9L 63.44 (7.05/L)

Luja 20, poolmatt

113.97 18L
6.33/L

0,9L 8.79 (9.77/L)

2,7L 25.54 (9.46/L)

9L 72.27 (8.03/L)

Luja 40, poolläikiv

66.02 9L
7.34/L

0,9L 9.40 (10.44/L)

2,7L 26.25 (9.72/L)

Luja kruntvärv

52.16 9L
5.80/L

0,9L 7.23 (8.03/L)

2,7L 19.28 (7.14/L)

18L 83.87 (4.66/L)

Siro 2
Krunt- ja laevärv

43.92 18L
2.44/L

Harmony

22.76 2,7L
8.43/L

0,9L 8.91 (9.90/L)

9L 64.57 (7.17/L)

18L 101.62 (5.65/L)

2,7L 12.16 (4.50/L)

9L 26.56 (2.95/L)
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15.06 1L
15.06/L

0,333L 5.42 (16.28/L)

14.21 0,9L
15.79/L

0,225L 5.18 (23.03/L)

Liitu, toonitav Liitu, must

Lasera Liitu 
Tahvlivärv

Ultra Matt, 
matt fassaadivärv

Ultra Classic,
poolmatt fassaadivärv

Magnetic

Tunto Hieno
Struktuurvärv

Ultra
Puitmajavärvid

22.40 0,5L
44.81/L

3L 108.41 (36.14/L)

Taika Glow 
Pimedas helendav lakk

25.30 1L
25.30/L

0,333L 12.77 (38.33/L)

Taika Helmiäismaali
Kuldne, hõbedane  
pärlmuttervärv

16.87 0,9L
18.74/L

0,225L 6.14 (27.30/L)

Taika Stardust
Hõbedane sätendav  
efektlasuur

12.65 1L
12.65/L

Taika Stardust
Kuldne sätendav  
efektlasuur

12.65 1L
12.65/L

0,333L 4.70 (14.10/L)

7.95 1L
7.95/L

58.18 9L
 6.46/L

2,7L 20.12 (7.45/L)

Tunto Hieno

Taika sädelevad värvid ja lasuurid

115.05 18L
 6.39/L

0,9L 8.91 (9.90/L)
2,7L 24.09 (8.92/L)

9L 71.07 (7.90/L)

115.05 18L
6.39/L

0,9L 8.91 (9.90/L)
2,7L 24.09 (8.92/L)

9L 71.07 (7.90/L)

52.68 9L
5.85/L

0,9L 7.35 (8.17/L)
2,7L 21.23 (7.86/L)

Taika Helmiäislasyyri 
Läbipaistev kuld- ja  
hõbelasuur 

13.61 0,9L
15.13/L

 

Ultra Primer, kruntvärv 
puitpindadele

Ultra Special, konstrukt-
sioonelementidele

63.44 9L
7.05/L

0,9L 8.91 9.90/L)
2,7L 24.09 (8.92/L)

Värvid
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• Uste, puitpindade jm värvimiseks  
ja lakkimiseks

• Maksimaalne värvi mahutavus
• Väga vastupidav
• Ühtlane ja täpne pintslijälg
• Sobib vee- ja lahustipõhistele värvidele
• Roostevaba ümbrisega

Sise- ja välistööde  
pintsel Platinum Flat

7.50 100
LAIUS/MM

25 mm  3.50
50 mm  4.58
70 mm  5.93

Tootekood 140590

Rulliraam Mini,  
pikk ja lühike

2.21 54
PIKKUS/CM

• Pikk rulliraam 54 cm – mugav värvida 
raskesti ligipääsetavaid kohti

• Lühike rulliraam 30 cm
• Ergonoomiline käepide
• Sobib Anza pikendusvartega

30 cm 1.92

Liigendiga professio-
naalne lihvimistald

7.58 230
PIKKUS/MM

• Saab kinnitada tavalist ja  
võrklihvpaberit kui ka  
takjakinnitusega lihvpaberit                                      

• Pehme, mugav käepide
• Sobib Anza pikendusvartega

Tootekood 617612 Tootekood 691009

Tootekood 620062

Karva pikkus:
10cm ja 15cm rullil 15 mm 
18cm ja 25 cm rullil 18 mm

• Väga vastupidav mikrokiust rull 
• Suur värvi mahutavus
• Keskmine rullimuster

Seinte- ja lagede värvirull 
Platinum Micmex 

4.87 25
LAIUS/CM

10 cm  1.49
15 cm  1.98
18 cm  3.97

Tootekood 581526

Tootekood 377200

Põrandalaki- ja värvi  
pintsel Elite Floor 

7.46 200
LAIUS/MM

• Hea pintsel ka sisevoodrilaudade 
töötlemiseks

• Ergonoomiline ülimugav käepide 
• Jätab sileda ja veatu pinna
• Sobib nii vee- kui lahustipõhistele 

toodetele
• Sobib Anza pikendusvartega

• Spetsiaalne hoidja laiale  
pahtlilabidale pikendusvarre  
kinnitamiseks.   

Laia pahtlilabida hoidja

Tootekood 640001

7.05

• Lauspahteldamiseks                                                        
• Kipsplaadi vuukide ja kruvipeade 

pahteldamiseks 
• Roostevabast terasest 
• Mugav, ergonoomiline käepide 

 

Lai pahtlilabidas

Tootekood 641250

8.06 25
LAIUS/CM

15 cm  7.36 
20 cm  7.66
35 cm  9.25
45 cm  10.27
60 cm  12.29

• Alumiiniumist teleskoop-pikendusvars
• Lihtne rulliga ühendada
• Ergonoomiline - muudab lagede, 

seinte ja põrandate värvimise oluliselt 
mugavamaks 

• Sobib kõikide Anza toodetega, mis on 
mõeldud pikendusvarrega töötamiseks: 
pintslid, värvirullid, terrassipadjad jne

Pikendusvars Elite

12.55 115-197
CM

44-61 cm 6.80
75-118 cm 10.36

• Uste, puitpindade jm värvimiseks  
ja lakkimiseks

• Loodud väga täpseks tööks
• Ühtlane värvipind ilma pintslijäljeta
• Maksimaalne värvi mahutavus 
• Sobib vee- ja lahustipõhistele värvidele
• Roostevaba ümbrisega

Sise- ja välistööde pintsel 
Platinum Angle Cut

5.27 50
LAIUS/MM

35 mm  4.28

Tootekood 149650

• Väiksemate pindade, detailide ja  
servade (aknad, liistud) värvimiseks                                                                                

• Kolmnurkse kujuga harjased                                      
• Pikk ja mugav käepide
• Õhukindel vutlar ei lase pintslil kuivada                                               
• Sobib nii vee- kui lahustipõhistele 

värvidele

Täppisvärvimise pintsel 
Platinum Precision

6.79 15
LAIUS/MM

20 mm 8.12

Tootekood 204415

VALI PARIMAD MAALRITARBED!

• Lagedele, karedatele pindadele 
(fassaad, aiad)

• Kootud tihe ja vastupidav rull
• Väga suur värvi mahutavus
• Ei pritsi ega tilgu
• Suur rullimuster
• Karva pikkus 22 mm

Sise- ja välistööde  
värvirull Elite Rimax  

4.45 25
LAIUS/CM

10cm 1.34
15cm 1.59
18cm 3.47

Tootekood 575525

• Vastupidav terasest raam värvirullile
• Ergonoomiline väga mugav käepide 
• Sobib kasutamiseks Anza pikendus-

vartega

Rulliraam  
Elite Maxi

2.81 25
LAIUS/CM

18 cm 2.52

Tootekood 613625

Maalritarbed
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Professionaalide ehitusvärvid

Hinga vabalt!

CAPAROL Samtex 3
Tuhmmatt lae- ja seinavärv. Õhukesekihiline, 
keskkonnasõbralik ja pesukindel lateksvärv lae- 
ja seinapindade viimistluseks. Kulu: 7,4 m²/l.
Глубокоматовая краска для внутренних работ. 
С хорошей укрывистостью, легко обрабатывать, 
экологичная. Расход: 7,4 м²/л.

10 L 35.66 (3.57/L)

5 L 19.34 (3.87/L)

(B1)  2,5 L 10.53 (4.21/L)
HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

2.52/L

15 L

37.80

Miks valida E.L.F. tooted?
• Keskkonnateadlikule ja tervisetundlikule kasutajale
• Ohutum ruumikliima
• 30 korda madalam lenduvate orgaaniliste ühendite 
   sisaldus võrreldes ELi piirnormiga

CAPAROL Samtgrund
Naket parandav kruntvärv sisepindadele. 
Siledaks ja struktuuri säilitavaks kruntkihiks 
siledatel ja nõrgalt imavatel aluspindadel. 
Kulu: 7 m²/l.
Грунтовая краска, улучшающая адгезию, для 
использования на внутренних поверхностях. 
С хорошей укрывистостью, легко обрабатывать, 
экологичная, со слабым запахом. Расход: 7 м²/л.

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

3.09/L

10 L

30.89
(B1)  2,5 L 13.49 (5.39/L)  

CAPAROL Samtex 7
Siidjasmatt, pesemiskindel seinavärv suure kasutus-

koormusega sisepindadele. Siledate, väga kulumis-
kindlate ja struktuuri säilitavate pealispinnaga 
värvkatete saamiseks. Kulu: 7,1–8,3 m²/l.
Шелковисто-матовая краска для внутренних работ. 
Износостойкая краска с превосходной укрывистостью, 
подходит для помещений с высокой нагрузкой. 
Расход: 7,1‒8,3 м²/л.

10 L 41.91 (4.19/L)

5 L 21.00 (4.20/L)

2,5 L 12.83 (5.13/L)

(B1)  1,25 L 7.49 (5.99/L)

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

2.97/L

15 L

44.53

CAPAROL Samtex 10
Kõrgeima kulumiskindlusega (märghõõrde-

klass 1) siidjasmatt seinavärv. Sobib eriti hästi 
siledatele pindadele. Kulu: 10 m²/l. 
Шелковисто - матовая высококачественная 
латексная краска 1 класса влажного истирания. 
Расход: 10 м²/л.

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

4.31/L

10 L

43.05

2,5 L 15.03 (6.01/L) 
(B1)  1,25 L 8.58 (6.86/L)  

Värvid
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Alpina värvid toovad kodu majja

www.alpinacolor.ee

Alpina Farbrezepte STURM-OPTIK 
Metalse läikega kvartsliiva sisaldav 

efektvärv sisetöödeks. Sobib kasuta-
miseks siledatel ning struktuursetel 
pindadel. Pintsliga on äärmiselt lihtne 
ühes tööetapis pinnale kanda. Värvitoonid: 
hõbedane ja antratsiit. Kulu: 10 m²/l.
Структурная краска для создания высоко-
качественных структурных поверхностей 
внутри помещения. Расход: 10 м²/л. HIND KLIENDIKAARDIGA

ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

1 L

15.97

Alpina Farbrezepte BETON-OPTIK
Betoonefektiga sisevärv kontrasti lisamiseks ruumi.

Komplekt sisaldab: betoonihall aluspahtel 3,0 l, betooni 
viimistlusvärv 1,0 l ja plastikkellu. Värvitoonid: 
betoonihall ja helehall. Kulu: 7–10 m² komplektist.
Внутренняя краска с эффектом бетона добавляет контраста 
в помещении. Расход: 7–10 м²/комплект.

Alpina Farbrezepte GOLD-EFFEKT
Sametine kuldse efektiga dekoratiivvärv.

Efektvärv sisetöödeks särava pealispinna 
loomiseks. Kulu: 7–10 m² komplektist.
Золотая декоративная краска для особых акцентов 
в вашем интерьере. Расход: 7–10 м²/комплект.

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

kmpl.

53.27

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

kmpl.

67.43

Alpina IMPRESSION Effekt
Struktuurvärv väljendusrikka struktuurefekti loomi-

seks.Silmapaistvateks struktuurideks (suured terad). 
Varjab hästi väikeseid pinnadefekte. Toonitav. 
Kulu: 2 m²/l.
Для создания ярко выраженных структур. Для выразитель-
ных структур (крупное зерно). Хорошо маскирует мелкие 
дефекты поверхности. Колеруется. Расход: 2 м²/л.

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

4.36/L

10 L

43.63

5 L 22.53 (4.51/L)

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

4.53/L

10 L

45.29

5 L 25.75 (5.15/L) 

Alpina STRUCTUR Effekt
Toonitav kvartsliivaga struktuurvärv õhukese struk-

tuurkihi loomiseks siseruumide seintel. Lihtne struktu-
reerida. Lihtne peale kanda ja katab väikesed ebatasa-
sused. Võib kasutada nii pealiskihina kui aluskihina 
lasuurile Alpina CRYSTAL Effekt, Alpina LASUR Effekt 
ja Alpina ACCENT Effekt. Kulu: 3 m²/l.
Структурная краска с кварцевым песком для создания тон-
ких структурных внутренних поверхностей. Расход: 3 м²/л.

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

20.68/L

2 L

41.36

Alpina Farbrezepte ROST-OPTIK
Rooste-efektiga dekoratiivvärv isikupäraste aktsent-

seinade kujundamiseks. Pintsliga on äärmiselt lihtne 
ühes tööetapis pinnale peale kanda. 
Kulu: 10 m²/komplektist.
Декоративная краска с эффектом ржавчины.
 Расход: 10 м²/комплект.

Alpina LASUR Effekt Gold/ Silber
Läbipaistev kuldseid või hõbedasi pärlmutter-

pigmente sisaldav lasuurvärv. Mõeldud spet-
siaalselt kasutamiseks struktuurvärvidel Alpina 
STRUCTUR Effekt või Alpina IMPRESSION Effekt. 
Kulu: 7 m²/l.
Высококачественная финишная золотистая/сере-
бристая лазурь с перламутровыми пигментами для 
создания благородных поверхностей. Разработана 
специально для нанесения на Alpina Structur Effekt или 
Alpina Impression Effekt. Расход: 7 м²/л.

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

9.94/L

2,5 L

24.86

Alpina METALL Effekt Gold/Silber/Bronze
Dekoratiivvärv, mis annab lummava kuldse, 

hõbedase või pronksja metalse läike. Eriti väljendus-
rikka dekoratiivse pinna saavutamiseks võib kombi-
neerida tootega Alpina LINIE Effekt, Alpina STRUCTUR 
Effekt, Alpina IMPRESSION Effekt. Kulu: 9 m²/l.
Декоративная краска, придающая поверхности завора-
живающий эффект золотого, серебряного или бронзового 
металла внутри помещений. Расход: 9 м²/л. HIND KLIENDIKAARDIGA

ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

gold

1 L

17.33

16.84 1 L silber

18.32 1 L bronze

Värvid
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2.5 L
6.66/L16.66

Valge, BW

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

10 L
5.56/L55.56

0.5 L
9.20/L4.60 2.5 L

6.66/L16.66

Valge, BW

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

10 L
5.56/L55.56

2.5 L
5.08/L12.71

Valge

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

10 L
4.24/L42.41

S  E  I  N  A -  JA   L  A  E  V  Ä  R  V  I  D

NB! Hinnad kehtivad kliendikaardiga 26.11 kuni 8.03.2021.

2.5 L
6.66/L16.66

Valge, BW

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

10 L
5.56/L55.56

Rikkalikud intensiivsed toonid
Kauakestvad värvid
Sametine lõpptulemus

AMBIANCE TOONITESTER
AMBIANCE 
Võimalik valida 54 värvitooni vahel

54 tooni

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

30ml1.79

1. 
VISUALISEERI

2.
PROOVI

3. 
VÄRVI

AMBIANCE PEARL
Väga hea kulumiskindlusega seina värv 

pinnalt nõutakse vastupidavust 
sagedasele pesemisele ning kulumisele 

AMBIANCE SKY
Esmaklassilise katvusega laevärv

AMBIANCE DIAMOND
Esmaklassilise kulumiskindlusega ning 

AMBIANCE ROYAL

praktiliselt lõhnatud ning väga madala LOÜ 

Proovi testrit!

Värvid
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S  E  I  N  A -  JA   L  A  E  V  Ä  R  V  I  D

EXPERT 4
Täismatt pesukindel seinavärv

• Esmaklassilise kattevõimega sisetööde 

• 
märghõõrde klass 1 (ISO 11998).

• 

• 

1 (ISO 11998).

EXPERT 7
Matt pesukindel seinavärv

• Esmaklassilise kattevõimega sisetööde seinavärv
• 

märghõõrde klass 1 (ISO 11998)
• 

• 

BINDO BASE
Kruntvärv

• Veepõhine kruntvärv sisetöödeks 
• 
• 
• 

• 
• 

2.5 L
6.75/L16.88

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

10 L
5.05 /L50.47

1 L
9.03/L9.03

Valge

MAXI PRO LIGHT
Ülikerge viimistluspahtel

• 
• Kuivanud pahtlipind on kergesti lihvitav
• 

• 
17 L
1.17/L19.90

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

BW
HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТАHIND KLIENDIKAARDIGA

ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

2.5 L
4.96/L12.402.5 L

4.96/L12.40
10 L
4.18/L41.8210 L

4.18/L41.82

GRUND

• Väga hea täitevõimega veepõhine kruntvärv
• 
• 

5 L
3.75/L18.75

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

10 L
3.12 /L31.17

2.5 L
4.18/L10.44

Valge

EXPERT 2
Täismatt sisetööde lateksvärv

• 
madalat pesukindlust nõudvate ruumide 
viimistlemiseks

• Hea kattevõimega
• 

• 
Valge

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

10 L
1.96L19.61

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

2.5 L
7.92/L19.80

1 L
9.07/L9.07

Valge, BW

MASTER BASE
Kruntvärv

• Mittetilkuv lahustipõhine sisetööde kruntvärv
• 
• 

aluspindu 
• 

• 
• 

Valge, BW Valge, BW

Valge

17 L
0.63/L10.76

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

MAXI PRO SPRAY

töödeks

• 
• 
• 
• 

• 

• 
Valge

PAHTLID

NB! Hinnad kehtivad kliendikaardiga 26.11 kuni 8.03.2021.

• 

• 

• 

Värvid
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S  E  I  N  A -  JA   L  A  E  V  Ä  R  V  I  D

EPOLAN

• 
seks ka niisketes ruumides 

• Toonitav laias toonigammas
• 

• HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

5 L
7.00/L34.99

1 L
8.90/L8.90

Valge, BW
HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

2.5 L
3.38/L8.44

1 L
3.87/L3.87

värvitu

2.5 L / 5 L

1 L / 2.5 L
5 L / 10 L

1 L / 2.5 L / 5 L

Valge, BW

10 L
3.29/L32.90
20 L
3.25/L64.97

INNETAK
KirgasValge laevärv

• 
peegeldava täismati pinna

• 

HIND KLIENDIKAARDIGA     ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

BINDO 3

• 
pastelses gammas

• 

BINDO 7
Matt seinavärv

• 
laias toonigammas

• 

CELCO WOOD STAIN

duviimistlusvahend

• 
loomulikku ilu 

• Toonitav
• 

• 

CELCO SAUNA
Saunalakk

• Vähese lõhnaga veepõhine puidulakk
• 
• Lakitud pind on kergesti puhastatav 
• 

• 

• 

2.5 L
5.67/L14.18

1 L
6.45/L6.45

poolmatt

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

LAKID, VÄRVID

poolmatt

2.5 L
8.85/L22.13

1 L
10.10/L10.10

10 L
6.35/L63.49

läikiv

2.5 L
8.85/L22.13

1 L
10.10/L10.10

MASTER NOVUS 

• 
värvkatte

• 

kihti
• 

• 

Valge, BW

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

5 L
7.27/L36.35

1 L
9.26/L9.26

matt

CELCO PARQUET
Veepõhine põrandalakk

• 
dalakk

• 

NB! Hinnad kehtivad kliendikaardiga 26.11 kuni 8.03.2021.

Valge

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

10 L
2.82/L28.17

Valge, BW

20 L
2.77/L55.49

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

Värvid
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PINOTEX 
WOOD PRIMER BPR

seenhaiguste vastu

• 

kasutamisel
• 

PUIDUKAITSE

KUNIKUNI

AASTATAASTAT 2.5 L
5.00/L12.50
10 L
4.01/L40.14

1 L
5.66/L5.66

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА2.5 L

9.19/L22.97
10 L
6.84/L68.44

1 L
11.42/L11.42

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

WOOD PRIMER = 

WOOD PRIMER BPR

Valge, BW

PARIM KAITSE 
ROOSTE VASTU

HAMMERITE 
METALLIVÄRVID

• 
• Roostekaitse kuni 8 aastat
• 
• 

Smooth / Hammered / Satin
Hammerite Special Metals Primer
Hammerite no.1 
Rustbeater 

KÕIK TOOTED -25%
ВСЕ ПРОДУКТЫ

PINOTEX
WOOD PAINT 
DUO VX+
Veepõhine õlivärv puitfassaadidele

• 
• 
• 

• 

2 in 1

NB! Hinnad kehtivad kliendikaardiga 26.11 kuni 8.03.2021.

Värvid
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www.teknos.ee

BIORA 3 BIORA 3 TÄISMATTTÄISMATT
KRUNT- JA LAEVÄRVKRUNT- JA LAEVÄRV
Vesialuseline akrülaatdispersioonvärv. Vesialuseline akrülaatdispersioonvärv. 
Kergesti pinnale kantav, moodustab täismati Kergesti pinnale kantav, moodustab täismati
ühtlase pinna. ühtlase pinna. 
��������	 
����� ������ BIORA 3 ��������	 
����� ������ BIORA 3 
�� ��������� � ���������� ��������� � ��������

������������
� ��������� ������������ ������������
� ��������� ������������ 
������. ����� �������� �� �����������, ��������������. ����� �������� �� �����������, ��������
��������	 
�����	 �����	 �����������.��������	 
�����	 �����	 �����������.

BIORA 4 BIORA 4 TÄISMATT SEINA- JA LAEVÄRVTÄISMATT SEINA- JA LAEVÄRV
Vesialuseline akrüüllateksvärv seinte ja lagede värviVesialuseline akrüüllateksvärv seinte ja lagede värvi-
miseks siseruumides. Seda on lihtne peale kanda,miseks siseruumides. Seda on lihtne peale kanda,
loob täismati sileda pinna. Seinad ja laed kodudes, loob täismati sileda pinna. Seinad ja laed kodudes, 
kontorites, üldkasutatavates ruumides, kooli- ja haigkontorites, üldkasutatavates ruumides, kooli- ja haig-
laruumides (v.a operatsiooniruumid), lasteaedades. laruumides (v.a operatsiooniruumid), lasteaedades. 
Märghõõrdeklass I. Märghõõrdeklass I. 
��������	 
����� ������ Biora 4 �� ���� � ���������������	 
����� ������ Biora 4 �� ���� � �������

��������� ������ �� ������ ������ �� �������� ���� ���������� ������ �� ������ ������ �� �������� ���� �
�������� � ��
������. ����� ��������, ������� ��������	 �������� � ��
������. ����� ��������, ������� ��������	 

�����	 �����������. ����� � ������� � !���� ��
������, 
�����	 �����������. ����� � ������� � !���� ��
������, 
�"����, ��
������ ������ ����������, #�����, ������$�� �"����, ��
������ ������ ����������, #�����, ������$�� 
(���
� �����$������) � ������� �����. �������������(���
� �����$������) � ������� �����. �������������
���!��
� ��������	: I �����. ���!��
� ��������	: I �����. 

BIORA 7 BIORA 7 
MATT SEINAVÄRVMATT SEINAVÄRV
Vesialuseline akrülaatvärv, mis Vesialuseline akrülaatvärv, mis 
sobib hästi laste-, magamis- sobib hästi laste-, magamis- 
ja elutubade värvimiseks.ja elutubade värvimiseks.
Märghõõrdeklass I.Märghõõrdeklass I.
%����� ������ BIORA 7 %����� ������ BIORA 7 
�� ������ ����

������������
� ��������� ������.������������
� ��������� ������.
&���#� �������� �� �������� &���#� �������� �� �������� 
�������, �������� � !���� ��
���. �������, �������� � !���� ��
���. 
1-� ����� ���!���� ��������.1-� ����� ���!���� ��������.

BIORA 20BIORA 20
POOLMATT SISEVÄRVPOOLMATT SISEVÄRV
Vesialuseline akrülaatvärv siseseintele.Vesialuseline akrülaatvärv siseseintele.
Tänu oma tugevusele sobib väga hästi köögiTänu oma tugevusele sobib väga hästi köögi-
seintele, garderoobidesse, trepikodadesse ja seintele, garderoobidesse, trepikodadesse ja 
klassiruumidesse. Märghõõrdeklass I. klassiruumidesse. Märghõõrdeklass I. 
����
����� ������ BIORA 20 ����
����� ������ BIORA 20 
�� ���������� ��
�������� ���������� ��
������

������������
� �������� ������ �� ���������� ������������
� �������� ������ �� ���������� 
����. '������� ����� ���*����� �*��� ����#�����. '������� ����� ���*����� �*��� ����#�
�������� �� �������� ����, ����������, �������� �� �������� ����, ����������, 
������*��� ������ � �������� ��
���. 1-� ����� ������*��� ������ � �������� ��
���. 1-� ����� 
���!���� ��������.���!���� ��������.

BIORA ‒ ALLERGIAVABAD SISEVÄRVID 
HEAKS KIIDETUD 

SOOME ALLERGIA- JA 
ASTMALIIDU POOLT.

EHITUSTOODETE  EM
O

SSIOONIKLASS

P
Õ

H
JAMAADE  ÖKOMÄRG

ISVesialuselised Biora värvid on tunnustatud Luigemärgiga – see on ökomärgis, Vesialuselised Biora värvid on tunnustatud Luigemärgiga – see on ökomärgis,
millega pärjatakse Skandinaaviamaades keskkonnasõbralikke tootesarju.millega pärjatakse Skandinaaviamaades keskkonnasõbralikke tootesarju.

BIORA BALANCEBIORA BALANCE
TÄISMATT SISEVÄRVTÄISMATT SISEVÄRV
Vesialuseline akrülaatvärv siseseintele.Vesialuseline akrülaatvärv siseseintele.
Sobib suurepäraselt ka lagede värvimiseks.Sobib suurepäraselt ka lagede värvimiseks.
Märghõõrdeklass I.Märghõõrdeklass I.
��������	 
����� ������ BIORA BALANCE ��������	 
����� ������ BIORA BALANCE 
�� ���������� ��
�������� ���������� ��
������

������������
� �������� ������ �� ���������� ������������
� �������� ������ �� ���������� 
����. ����������� �������� ���!� �� �������� ����. ����������� �������� ���!� �� �������� 
��������. 1-� ����� ���!���� ��������.��������. 1-� ����� ���!���� ��������.

7.32 
0.9L 
8.13 €/l

 
2.7L 20.78 € 7.69 €/l

9L 55.45 € 6.16 €/l

5.60 0.9L 
6.23 €/l

 
2.7L 16.57 € 6.14 €/l

9L 38.54 € 4.28 €/l

19.10 2.7L 
7.08 €/l

 
9L 47.46 € 5.27 €/l

18L 85.64 € 4.76 €/l

7.12 0.9L 
7.91 €/l

2.7L 20.16 € 7.47 €/l

9L 53.18 € 5.91 €/l

7.37 0.9L 
8.18 €/l

 
2.7L 20.95 € 7.76 €/l

9L 55.91 € 6.21 €/l

TEKNOSPRO KATTOTEKNOSPRO KATTO
TÄISMATT LAEVÄRVTÄISMATT LAEVÄRV
Eriti täismati pinnaga vesialuseline akrülaatEriti täismati pinnaga vesialuseline akrülaatt-
dispersioonvärv kuivadesse sisetingimusdispersioonvärv kuivadesse sisetingimus-
tesse. Sobib uutele ja eelnevalt värvitudtesse. Sobib uutele ja eelnevalt värvitud
lagedele eelkõige esteetilist muljet nõudlagedele eelkõige esteetilist muljet nõud-
vates kohtades. Annab briljantvalge täismativates kohtades. Annab briljantvalge täismati
tulemuse.tulemuse.
��������	 
����� ������ �� ������� TeknosPro ��������	 
����� ������ �� ������� TeknosPro 
KattoKatto

��������� ������������ ������ �� ������ ������ ��������� ������������ ������ �� ������ ������ 
� �������� ��������	 
������ �����������	 � �������� ��������	 
������ �����������	 
�� ����� ��
������. �������� �� ����� � �� ����� ��
������. �������� �� ����� � 
����� ����#����� ��������, ���!�� ����� � ����� ����#����� ��������, ���!�� ����� � 

�����, �����	��� +�����*���� ���#���� ����. 
�����, �����	��� +�����*���� ���#���� ����. 
/�����*����� ��������	 
�����	 ����������� /�����*����� ��������	 
�����	 ����������� 
������������-������ $����.������������-������ $����.

EHITUSTOODETE  EM
O

SSIOONIKLASS

20.83 2.7L 
7.71 €/l

 
9L 39.15 € 4.35 €/l

18L 74.27 € 4.13 €/l

SUPERLATEKSI 
MATT DISPERSIOONVÄRV
Seinte ja lagede värvimiseks mõeldud matt 
akrülaadipõhine dispersioonvärv. Ülimalt hea 
nakke, pestavuse ja kuumuskindlusega. Sobib 
radiaatorite ja soojamüüride, galvaniseeritud 
ventilatsioonitorude ja valubetoonpindade 
värvimiseks. 
SUPERLATEKSI – 
����� ������������ ������

%����� ������������ ������ �� ������ ��������, 
���������*���� �� �������� ���� � ��������.
� �����������
 �$�������
, ���������	 � 
���	 � 
!������������	. �������� �� �������� ���������� 
� ��������������� �����, ������������������ 
������$������ ���� � ����� �������� 
������������.

8.42 
0.9L 
9.35 €/l

 
2.7L 25.18 € 9.33 €/l

9L 60.71 € 6.75 €/l

RENSA SUPERRENSA SUPER
VÄRVIVÄRVIPINDADE PESUAINEPINDADE PESUAINE
Tõhus üldpesuaine kõikide värvitud pindadeTõhus üldpesuaine kõikide värvitud pindade
eeltöötlemiseks nii sise- kui ka välistingieeltöötlemiseks nii sise- kui ka välistingi-
mustes. Kiiresti ja lihtsalt kasutatav. Ei vajamustes. Kiiresti ja lihtsalt kasutatav. Ei vaja
loputamist – puhastatud pinda saab värvidaloputamist – puhastatud pinda saab värvida
kohe pärast kuivamist.kohe pärast kuivamist.
%�	��� �������� �� ����#����� ������������ %�	��� �������� �� ����#����� ������������ 
Rensa SuperRensa Super

5""�������� 
�	��� �������� ������ �����*��� 5""�������� 
�	��� �������� ������ �����*��� 
�� ��������������� ��������� ����#����� �� ��������������� ��������� ����#����� 
������������ ��� �� ����������, ��� � � ���*��� ������������ ��� �� ����������, ��� � � ���*��� 
�������. '����� � ������ � �������������. 6� �������. '����� � ������ � �������������. 6� 
������� �
����� – �*������� ����������� 
�!��������� �
����� – �*������� ����������� 
�!��
������� ����� ����� ��������. ������� ����� ����� ��������. 

2.01 1L 
2.01 €/l

 
5L 7.71 € 1.54 €/l

UUS!

Värvid
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KERAAMIKAGA TUGEVDATUD PUITPÕRANDA VIIMISTLUS PROFILE

ARBORITEC.COM

Miracle Oil
Kahekomponentne põrandaõli 
kõigile puitpõrandatele

Kahekomponentne ülitugev põrandalakk
Kahekomponentne ülitugev põrandalakk

Põrandahooldus kõrgtase

C

Parima tulemuse saamiseks kasuta ka neid tooteid

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

1 L

10.23

valge: 1 L 12.04

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

kompl.

26.33

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

1 L

7.82

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

20.90/L

4,95 L

103.46
HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

19.38/L

4,95 L

95.93

2,8 L 73.73 (26.33/L)

valge:
1,05 L 34.61 (32.96/L)

2,8 L 82.76 (29.56/L)

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

30.10/L

1,05 L

31.60

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

1 L

16.55

5 L 81.26 (16.25/L)

teak: 1 L 21.07

Ehituskeemia
20



Synteko Pro 
Ühekomponentne tugev põrandalakk
Läiked matt (20), poolmatt (45), läikiv (90)
Lihtne kasutamine, sobib uutele ja varem lakitud puitpõrandatele

Synteko Sealmaster
Kiirelt kuivav kruntlakk 
Lihvitav 90 min möödudes
Tagab viimistluslaki nakkumise põrandamaterjaliga
Sobib kasutamiseks ka kuivadel betoonpindadel sisetöölSobib kasutamiseks ka kuivadel betoonpindadel sisetööl

Synteko Sealer
Unikaalsete omadustega kruntlakk
Pinnale kantav metallspaatli või aplikaatoriga
Kiirelt kuivav

Synteko Sealer
Unikaalsete omadustega kruntlakk
Pinnale kantav metallspaatli või aplikaatoriga
Kiirelt kuivav

Synteko Classic
Kahekomponentne lahustipõhine põrandalakk
Läiked 34 (poolmatt) ja 50 (poolläikiv)
Ülikiire kõvenemisaeg
Väga tugev põrandapinna kaitse, kaunilt rõhutatud puidumuster
Sobilik ka eksootilistele puiduliikidele

Synteko Classic
Kahekomponentne lahustipõhine põrandalakk
Läiked 34 (poolmatt) ja 50 (poolläikiv)
Ülikiire kõvenemisaeg
Väga tugev põrandapinna kaitse, kaunilt rõhutatud puidumuster
Sobilik ka eksootilistele puiduliikidele

Synteko Natural
Põrandaõli kõigile puitpõrandatele
lahustivaba, 100% kuivainet
küllastab puidu õliga ja kaitseb määrdumise eest
säilitab puidu naturaalse, tajutava soojuse
Sobib ka eksootilistele puiduliikidele
Kulu: ca 35 m2/ L

Synteko Natural
Põrandaõli kõigile puitpõrandatele
lahustivaba, 100% kuivainet
küllastab puidu õliga ja kaitseb määrdumise eest
säilitab puidu naturaalse, tajutava soojuse
Sobib ka eksootilistele puiduliikidele
Kulu: ca 35 m2/ L

Synteko Pro 
Ühekomponentne tugev põrandalakk
Läiked matt (20), poolmatt (45), läikiv (90)
Lihtne kasutamine, sobib uutele ja varem lakitud puitpõrandatele

Synteko Sealmaster
Kiirelt kuivav kruntlakk 
Lihvitav 90 min möödudes
Tagab viimistluslaki nakkumise põrandamaterjaliga

Synteko.com

PUITPÕRANDA VIIMISTLUSMATERJALID ALATES AASTAST 1944

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

1 L

13.-

5 L 54.26 (10.85/L)

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

1 L

13.79
5 L 60.83 (12.17/L)

10 L 110.65 (11.07/L)

PRO 90:
5 L 61.04 (12.21/L)

10 L 110.08 (11.01/L)

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

1 L

25.66

5 L 93.14 (18.63/L)

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

11.17/L

5 L

55.83

16,5 L 146.63 (8.89/L)

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

10.84/L

5 L

54.18

Ehituskeemia
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www.osmo.ee

POLYX® ORIGINAL 
ÕLIVAHA PUITPÕRANDATELE 
Värvitu, läikiv (3011), siidjasmatt (3032), matt (3062), 
poolmatt (3065) viimistlusvahend kõikidele puit-
põrandatele. Võib kasutada ka kork ja terrakota, kivi 
või muude glasuurimata kivipindade õlitamiseks. 
Sobib ka mööbli ja töötasapindade õlitamiseks.
Масло с твердым воском для деревянных полов Polyx® 
ORIGINAL – 4 типа поверхности: глянцевое (3011), шел-
ковисто- матовое (3032), матовое (3062) или полуматовое 
(3065). Рекомендовано для массивной доски, паркетной 
доски, паркета, полов из пробки, ОСП-плит (OSB), а так-
же мебели и изделий из клееной древесины.

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

60.00/L

0,375 L

22.50

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

40.38/L

2,5 L

100.95

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

47.00/L

0,75 L

35.25

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

108.00/L

0,125 L

13.50

KÄSI POLEERVILDIHOIDJA
Koos fl iisist õlilapiga ideaalne abivahend Osmo 
õlivahade käsitsi pealekandmiseks.
Ручной держатель пада. Идеально подходит для нане-
сения Osmo масел вручную. Специальная насадка из 
флиса доступна в качестве сопутствующего товара.

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

tk.

5.25

FLIISIST ÕLILAPP
Флисовая насадка

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

tk.

2.25

VALGE VILT SUPERPAD
Белый пад

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

tk.

6.75

TOPOIL (3028-3068)
Õli ja vaha segu - loodud spetsiaalselt kasutami-
seks puitmööblil ja (köögi) tööpindadel. Puidust 
pind säilitab oma loomuliku mati viimistluse ja 
muutub vastupidavaks tavaliste majapidamis-
tes ettetulevate plekkide ja puhastusvahendite 
suhtes. See on vetthülgav ja mitteabrasiivne, ei 
pragune, kestenda, kooru ega kobruta.
1 L katab ühe kihina umbes 24 m².
Специальная комбинация масел и воска для обра-
ботки кухонных столешниц, рабочих поверхностей из 
массива древесины и мебельных щитов. Придает по-
верхности устойчивость к воздействию бытовой химии 
и образованию пятен. Обладает водоотталкивающим 
эффектом, износостойкостью. Устойчиво к слюне и 
поту. Допустимо для контакта с пищевыми продукта-
ми. Расход: 1 литр на 24 м2 в 1 слой.

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

102.00/L

0,125 L

12.75

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

43.90/L

0,5 L

21.95

OSMO PINTSEL
Sileda karvaga kvaliteetne OSMO pintsel. 
Sobib kasutamiseks kõikide OSMO toodetega.
Кисти Osmo, для нанесения любых Osmo-масел.

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

150 mm

26.25

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

60 mm

6.75

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

80 mm

9.75

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

50 mm

5.25

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

100 mm

12.75

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

66.00/L

0,375 L

24.75

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

46.20/L

2,5 L

115.50

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

51.00/L

0,75 L

38.25

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

126.00/L

0,125 L

15.75

TOONIV KATTEV ÕLIVAHA
Kattev viimistlusvahend mis ühendab endas loo-
duslikke õlisid ja vahasid. Osmo Tooniv õlivahaga 
viimistletud pind on mustust ja vetthülgav, tugev 
ning kulumiskindel, pinda siluv. Soovitame väga 
mööbli ja laste mänguasjade viimistlemiseks.
Цветное интенсивное масло с воском. Непрозрачные 
покрытия на основе натуральных масел и восков. 
Придают поверхности водоотталкивающие свойства, 
прочность и устойчивость к образованию пятен. Реко-
мендовано для покраски мебели и детских игрушек.

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

49.50/L

0,5 L

24.75

LÕIKELAUA ÕLI
Osmo lõikelaua õli on värvitu õli puidust lõikelau-
dadele. Lõikelaua õli põhineb taimsetel õlidel ja 
vahadel. Vastupidav veini, õlle, koola, kohvi, tee, 
piima, mahla, vee plekkidele. 1 liiter katab ühe 
kihina umbes 24 m².
Масло для деревянных разделочных досок – бесц-
ветное. Подчёркивает красоту натурального дерева. 
Устойчиво к пятнам от воды, кофе, чая, соков. Расход: 
1 литр на 24 м² в один слой.

ÕLIPEITS (3501- 3590)
Sobilik kasutada kõikidel puitpõrandatel sise-
tingimustes nt. parkett, OSB ja kork, samuti 
treppidel ja mööblil. Mitmekülgsed värvitoonid, 
läbipaistev või kattev. Valmistatud naturaalsetest 
õlidest. 1L katab ühe kihina ligikaudu 24-48 m². 
Цветной бейц на масляной основе – рекомендован 
для деревянных полов и полов из пробки, также 
подходит для мебели и лестниц. Различные цвета, 
прозрачные/непрозрачные. Изготовлены на основе 
натуральных растительных масел. 
Расход: 1л на 24-48 м² в один слой. 

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

53.70/L

2,5 L

134.25

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

126.00/L

0,125 L

15.75

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

70.50/L

0,5 L

35.25

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

1 L

60.75

POLYX® TOONITUD ÕLIVAHA (3040-3075)
Läbikumav, poolmatt viimistlusvahend kõikidele 
puitpõrandatele. Võib kasutada ka kork ja ter-
rakota, kivi või muude glasuurimata kivipindade 
õlitamiseks. Sobib ka mööbli ja töötasapindade 
õlitamiseks. 1 L katab ühe kihina 30 m².
Масло с твердым воском в цветном варианте. Про-
зрачное, шелковисто-матовое для внутренних работ. 
Рекомендовано для массивной доски, паркетной до-
ски, паркета, полов из пробки, ОСП-плит (OSB), также 
подходит для мебели и изделий из клееной древеси-
ны. Расход: 1 литр на 30 м² в один слой.

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

108.00/L

0,125 L

13.50

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

44.80/L

0,75 L

33.60

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

39.76/L

2,5 L

99.40

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

56.00/L

0,375 L

21.00

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

44.00/L

0,75 L

33.00

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

39.60/L

2,5 L

99.00

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

102.00/L

0,125 L

12.75

TOONIV LÄBIPAISTEV ÕLIVAHA
Läbikumav viimistlusvahend mis ühendab endas 
looduslikke õlisid ja vahasid. Osmo Tooniv õlivahaga 
viimistletud pind on mustust ja vetthülgav, tugev 
ning kulumiskindel, pinda siluv. Soovitame väga 
mööbli ja laste mänguasjade viimistlemiseks.
Цветное прозрачное масло с воском. 
Прозрачные покрытия на основе натуральных масел и 
восков. Придают поверхности водоотталкивающие свой-
ства, прочность и устойчивость к образованию пятен. 
Рекомендовано для покраски мебели и детских игрушек.

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

37.87/L

3 L

113.60
3032 ja 3062

Ehituskeemia
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Loodus - ja lapsesõbralik
Autentico
kriidivärv sobib mööbli,
seinte ja põrandate
värvimiseks. Vana
viimistlust eemalda
ega kruntida pole vaja!
Puutekuiv 30 min,
ülevärvitav 1 h pärast.
Katta laki või vahaga!
1 l = 13 m2.
Autentico Vintage – меловая краска, 
предназначенная для мебели.  Хорошо и 

надежно ложится практически на все 

основания (древесина, ламинат, ПВХ, металл, 
стекло, цемент), и не требует ни предваритель-

ного удаления старой краски, ни грунтовки 

поверхности. 

Cera Novecento
õlivaha on
mesilasvaha ja
taimsete õlide segu,
kasutamiseks sise ja
välistingimustes.
Saadaval 3 tooni.
1 l = 10-15 m2
Kanda pinnale lapi
või pintsliga, 2 kihti.
Масляный воск. Смесь пчелиного воска и 

растительных масел. Для внутренних и 
наружных работ.

Cera Novecento
kiirestikuivav
puidupahtel
puiduparandusteks
Sise-ja välistingimustes!
Kuivanud pahtlit
saab töödelda
nagu tavalist puitu.
Saadaval 14 tooni.
Быстросохнущая шпатлевка по дереву для 
наружных работ и внутренних работ.

Naturaalne 
mesilasvahasegu
mööbli,
naha, puit- ja
kivipindade, 
kaitsmiseks
ja hooldamiseks.
Kanda pinnale
lapiga. 30 min
pärast poleerida.
Saadaval 2 tooni.
1 l = 8-10 m2.
Натуральная смесь пчелиного воска 

для защиты и обработки кожных, 

древесных, и каменных поверхно-
стей.

Pihustatav kriidivärv
puidu, metalli,
plastiku, kivi jne
värvimiseks. Vana
viimistlust eemalda
ega kruntida pole
vaja! Puutekuiv 20
minutiga. Katta laki
või vahaga!
400 ml = 2 m2.
Меловая краска Pintyplus предназначена для 
любителей и профессионалов в области 
декора и реставрации. Формат спрея сводит к 

минимуму время, необходимое для рисования, 

поскольку он очень быстро покрывает и 
равномерно окрашивает любую поверхность. 

Это также позволяет избежать следов кисти и 
позволяет использовать технику бедствия.

Vuugipliiatsid on
mittetoksilised,
veebaasil tooted,
mis kuivavad 
kiiresti.
Hallituse-vastase
toimega. Puutekuiv
5 min. ja veekindel
6 h pärast.
Katab kuni 60 jm.
Saadaval 9 tooni.
Специальные карандаши маркеры 
для обновления межплиточных 
швов в ванной и т.д. Обновляют 
цвет.

Ehituskeemia / Pahtlid
23

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

tk

6.44

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

17.30/L

400 ml

6.92

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

27.68/L

250 ml

6.92

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

värvitu

1 L

17.33

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

1 L

25.09

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

1 L

15.67



Ehituskeemia
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Schimmel-Vernichter
Hallituse puhastusvahend. 
Hallituse (mustade hallitus-
plekkide) eemaldamiseks 
müüritiselt, kividelt, krohvilt, 
eterniidilt, puidult, sünteetilis-
telt materjalidelt, silikoon- ja 
tsementvuukidelt. Sobib ka 
loodus- ja tehiskivist terrassi-
katete puhastamiseks langenud 
lehtede, taimede jms tõttu 
tekkinud plekkidest.

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

11.19/L

750 ml

8.39

Intensiv-Reiniger
Intensiivse toimega puhastusvahend. 
Kergelt leeliseline kontsentreeritud 
puhastusvahend õli- ja rasvaplek-
kide, põrandahooldusvahendite, 
läikivate emulsioonide, vahakelmete, 
kummiga hõõrutud alade, mustuse, 
nõe jms eemaldamiseks erinevatelt 
pindadelt, nt plaatidelt, loodus- ja 
tehiskivilt, marmorilt, liivakivilt, 
graniidilt, betoonilt, klinkrilt, 
glasuurimata plaatidelt, klaasilt 
ja roostevabalt teraselt nii sise- 
kui välitöödel.

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

1 L

9.70

Vuugilindi paigaldus tööriist
Pabervuugikattelindi paigaldamiseks koos 

pahtliga, kipsplaatide vuukide armeerimisel.

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

185.63

Klinker- & Cotto-Öl
Klinker- ja glasuurimata 
plaatide hooldusõli. 
Siseruumides ja väljas 
asuvate glasuurimata 
imavate klinker- ja keraami-
liste plaatide, tehiskivide, 
fassaadiplaatide, telliste 
ja saviplokkide pindade 
värskendamiseks.

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

1 L

7.80
HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

1 L

5.-

Zementschleier-
Entferner
Tsemendijääkide puhastus-
vahend. Happekindlate pindade: 
tellised, plaadid, terratso, 
looduskivi (graniit ja kiviklibu-
sillutis), enamiku sünteetiliste 
materjalide ja lakitud pindade, 
samuti kroomi ja roostevaba 
terase puhastamiseks pärast 
ehitustöid.

Silicon-Entferner
Silikoonijääkide eemaldi. 
Puhastusvahend puit-, klaas-, 
plaat- ja teiste pindade puhas-
tamiseks silikoonijääkidest 
(toodet ei soovitata kasutada 
kogu vuugi eemaldamiseks) 
sise- ja välistöödel. Eemaldab 
ka silikooni sisaldavad poleeri-
mis- ja vormimäärded.

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

22.76/L

250 ml

5.69

Knauf Kurt
Klaaskiuga pabervuugikattelint.
Kipsplaatide ja kipskiudplaatide 
vuukide pahteldamisel vuugi-
kohtade armeerimiseks, samuti 
kipsplaatide ja sisetöödel 
krohvipragude parandamisel 
pinna armeerimiseks.

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

0.22/jm

75 m

16.73

Knauf Stuck-Primer 
Vett imavate pindade ja müüritiste krunt 
kipskrohvide jaoks. Sisetöödel imavate 
aluspindade (poorbetoon) või ebaühtlase 
veeimavusega (kergtellistest, betoon-
kividest müüritised) pindade töötlemi-
seks enne kipskrohvidega (Goldband, 
Rotband, MP75, MP75L) krohvimist ja 
kinnituskipsi Perlfi x jaoks aluspinna ette 
valmistamiseks selleks, et vältida värske 
krohvi kiiret või ebaühtlast (müüritise 
mustri pinnale) kuivamist.

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

3.67/kg

5 kg

18.36

Knauf Betokontakt
Kvartsliiva sisaldav tihedate 
ja betoonpindade nakkekrunt 
kipskrohvide jaoks. Sisetöö-
del siledatele väheimavatele 
pindadele (valubetoon, betoo-
nelemendid, raudbetoonlae-
paneelid, EPS- ja XPS-plaa-
did) ja muudele tihedatele 
mittepoorsetele pindadele 
nakkekihi tegemiseks enne 
kipskrohvide Knauf MP 75, 
MP 75L, Rotband, Goldband, 
kinnituskipsi Knauf Perlfi x või 
kipspahtelkrohvi Knauf Multi-
Finish pinnale kandmist. HIND KLIENDIKAARDIGA

ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

3.09/kg

5 kg

15.45

Knauf Dust Control 
Kasutusvalmis vähetolmav pahtel. 
Õhu käes kuivav universaalpahtel 
sisetingimustes kuivades ruumides 
kipsplaadivuukide, kipsplaatide 
ja samuti erinevate mineraalsete 
aluspindade, nagu näiteks krohvi, 
betooni, poorbetooni ning tellis-
müüritise pahteldamiseks.

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

1.08/kg

11,5 kg

12.38
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Ceresit CE 89 
Kahekomponentne kemi-
kaalikindel epoksüsegu 
keraamiliste ja mosaiik-
plaatide paigaldamiseks 
ja vuukimiseks.

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

13.50/kg

2,5 kg

33.75

Ceresit CL51
Elastne hüdroisolatsiooni mastiks sise-
tingimustesse. Väga lihtsalt peale kantav 
elastne hüdro isolatsiooni mass katab 
pinnapraod ja tekitab veetõkkekihi. 
Vajalik kõigis veega kokku puutuvates 
ruumides (duširuum, vanni tuba, WC, 
köök jne.) keraamiliste plaatide alla.
5 kg 19.73 (3.95/kg)

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

3.54/kg

15 kg

53.03
Metylan Special
Kvaliteetsest metüül -
tselluloosist tapeediliim 
raskete paber-, vinüül-, 
siid-, tekstiil-, press -
mustriga ja värvitavatele 
klaas kiudtapeetidele. Kõrge niiskus-
kindlus, väga hea nakkuvus, võimaldab 
nihutada juba seinale paigaldatud paane. 
Vastupidav temperatuuri kõikumistele.
Garanteerib hea tulemuse.

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

22.20/kg

200 g

4.44

Moment OneForAll Express
Kiiresti kuivav, püsiv nake 20 min, 
Flextec-polümeeri põhise koos-
tisega montaažiliim liimimis- ja 
tihendustöödeks, sobilik nii sise- 
kui välistöödeks, poorsete ja mit-
tepoorsete materjalidele. Toimib 
märgadel pindadel, on ilmastiku- ja 
vananemiskindel. Moodustab elast-
se liite, ei kahane, ei veni ega tilgu, 
tahkununa ülevärvitav.

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

19.23/kg

390 g

7.50

Makrofl ex FUSION Premium 
Neutral Silicone -5ºC
Uue põlvkonna silikoon. Neutraalne, kii-
resti kuivav, oksiimi-/MEKO-vaba koostis 
– puudub ebameeldiv ja mürgine lõhn, 
kasutamiseks sise-välistöödel. Minimaa-
lne pealekandmistemperatuur -5°C! UV- 
ilmastiku- ja vananemiskindlus, ei kolle-
tu, kuivanud toote pind ei kogu mustust. 
Hea nake kõigi peamiste pindadega nagu 
betoon, klaas, keraamilised plaadid, alu-
miinium, teras, puit, polüester, PC, PVC, 
klinkertellis jne. Läbipaistev ja valge.

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

15.29/L

280 ml

4.28

Makrofl ex NA109
Kõrgekvaliteediline 
neutraalne universaal-
silikoon, vastupidav 
niiskusele, hallitusele 
ja UV-kiirgusele, vähe-
lõhnav. Ei oksüdeeri 
metalli, sobib kokku 
vee ja lahustipõhiste 
pinnakatetega. Läbi-
paistev, valge ja hall.

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

12.57/L

300 ml

3.77

Makrofl ex 
All Season 
-10 ...+35ºC
Kõrgekvaliteediline 
püstolivaht universaal-
seteks täite- ja paigal-
dustöödeks. Lihtne ja 
ökonoomne kasutada, 
tagab täpse doseeri-
mise ja tugeva nakke. 

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

5.89/L

750 ml

4.42

Makrofl ex WhiteTeq 
Winter -10ºC
Uue põlvkonna valge polü-
meervaht täite- ja paigal-
dustöödeks. 20% parem 
soojusisolatsioon, 50% parem 
helisummutus, 25% suurem 
elastsus, 10x suurem UV-
kindlus 2 korda madalam 
tahkumisrõhk, Quattro 
ülipeen kärgstruktuur.

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

8.16/L

750 ml

6.12

Moment Fix Express -10ºC
Universaalne ehitusliim välis- ja 
sisetöödeks. Liimib: puitu, 
tellist, keraamikat, betooni, 
kipsplaati, puitkiudplaati, 
vineeri, kivi, MDF, UPVC 
jne. Hõlpsasti kasutatav 
madalatel töötemperatuu-
ridel kuni -10ºC. Veekindel, 
saab kasutada märgades 
tingimustes. Sobib ka 
mittepoorsetele pindadele. 
Kuivanult ülevärvitav.

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

14.29/kg

375 g

5.36

Makrofl ex PU-ADHESIVE
Universaalne liimvaht sise-ja välistöödeks, 
ehitusplokkide, mittekandvate siseseinte, iso-
latsiooniplaatide (EPS, mineraalvill, kork jne) 
liimimiseks. Kips- ja OSB-plaatide, trepiastmete, 
aknalaudade liimimine, väiksemate aukude 
täitmine. Nakkub enamike ehitusmaterjalidega 
omades suurepäraseid liimiomadusi ja on mada-
la järelpaisumisega. Mugav kasutada nii püstoli 
kui aplikaatoriga. Tulepüsivus  konstruktsioonis 
standardi EN 1364-1 kohaselt, tulemuseks EI 90.

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

9.13/L

750 ml

6.85

Nitromors
Kiiretoimeline ja väga 
tõhus värvi- ja lakiee-
maldaja, geeljas ja 
mittetilkuv koostis, 
ideaalne nii vertikaal- 
kui horisontaalpinda-
dele.

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

13.95/L

750 ml

10.46

Ceresit CT17
Sügavale imenduv krunt. 
Kõigi mineraalsete, imava-
te aluspindade pindmiseks 
tugevdamiseks ja aluspinna 
imavuse vähendamiseks, 
parandab nakkuvust, hingav, 
sise- ja välistöödeks. Tagab 
suurepärase nakkuvuse järg-
nevatele katetele, enne värvi-
mist, tapeetimist, krohvimist, 
pahteldamist, plaatimist. Peale 
kuivamist värvitu. Kulu 0,1–0,5 
l/m² olenevalt aluspinna tasa-
susest ja imavusest.

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

1.64/L

5 L

8.22
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Supertugev montaažiliim
kiududega
tugevdatud

HIND KLIENDIKAARDIGA
5.94 /L

750 ml4.46
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

HIND KLIENDIKAARDIGA
12.74 /L

750 ml9.56
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

HIND KLIENDIKAARDIGA
12.28 /kg

400 g4.91
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

HIND KLIENDIKAARDIGA
14.25 /kg

310 g4.42
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

HIND KLIENDIKAARDIGA
11.63 /kg

380 g4.42
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

HIND KLIENDIKAARDIGA
17.29 /kg

200 g3.46
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

HIND KLIENDIKAARDIGA
7.13/L

750 ml5.35
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

Valge ja läbipaistev
Прозрачный и белыйLisainfo www.soudal.ee

SUPERHINDADEGA!
KVALITEET

EHITUSVAHUD

LIIMVAHUD MULTIKIT

HIND KLIENDIKAARDIGA
9.07 /L

750 ml6.80
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

HIND KLIENDIKAARDIGA
9.07 /L

750 ml6.80
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

HIND KLIENDIKAARDIGA
9.07 /L

750 ml6.80
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

HIND KLIENDIKAARDIGA
9.07 /L

750 ml6.80
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

UUS

AKNAPROFIILID
& FASSAAD
SANITAARNE
HALLITUSKINDEL

VÄRVITAV

PLAADID
VÄIKSED VUUGID

KATUS

KÖÖK

SISETINGIMUSED/
VÄLISTINGIMUSED
ILMASTIKUKINDEL

NIISKED PINNAD

KÕIK VUUGID
SISE- JA VÄLISTINGIMUSTES

HIND KLIENDIKAARDIGA
15.41 /L

750 ml4.47
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

-10ºC -10ºC

-5ºC

-5ºC

-15ºC
-10ºC UUS

HIND KLIENDIKAARDIGA
9.29 /L

750 ml6.97
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

Soudafoam FR püstolivaht on 
ühekomponentne kasutusvalmis isepaisuv 
polüuretaanvaht. Sisaldab CFC vaba 
propellanti, mis on täiesti ohutu 
osoonikihile. Teatud tingimuste korral 
vastupidav leegile kuni 360 minutit.

Противопожарная пистолетная пена 
Soudafoam FR предназначена для 
огнеупорной установки оконных и 
дверных рам.

Kollane püstolivaht talvine on loodussõbralik, kohe 
kasutusvalmis. Suurepäraste nakke ja täiteomadustega.           

Жёлтая пена для пистолета,  нейтралъная для 
окружающей среды и обладающая великолепными 
монтажными своиствами и прекрасной адгезией, 
готова к исполъзованию.

FlexiFoam on kõrgekvaliteetne madala paisuvusega väga elastne ja 
parimate soojus- ja heliisolatsiooniomadustega püstoliga paigaldatav 
uue põlvkonna montaaživaht. 

Flexifoam – это высококачественная монтажная пена для 
пистолета нового поколения , обладающая болъшой эластичности 
и великолепным тепло – и звукоизоляционным эффектом, имеет 
низкую расширеню.

Soudabond Easy on kasutusvalmis universaalne 
liimvaht kasutamiseks püstoli abil.

Soudabond Easy это универсальная, готовая к 
использованию при помощи пистолета  клей-пена.

Soudabond Turbo on kasutusvalmis  isepaisuv 
polüuretaanliim isolatsiooni - ja kipsplaatide puhtaks, 
tõhusaks ja ökonoomseks liimimiseks ehituses. Töö saab 
tehtud veelgi kiiremini!

Soudabond Turbo - это готовый к использованию 
саморасширяющийся полиуретановый клей для 
чистого, эффективного и экономичного склеивания 
изоляционных и гипсовых плит в строительстве. 
Работа может быть  сделана  еще быстрее!

Soudabond Construct kasutusvalmis, tugev ja kiiresti 
kõvenev polüuretaanliim, mis muutub kohe pärast 
pealekandmist geeliks. Seda kasutatakse püsiva 
aluspõranda ja täistelliste puhtaks, tõhusaks ja 
säästlikuks liimimiseks ning horisontaalpindadele liimiks 
ehituses.

Soudabond Construct   - готовый к использованию 
сильный и быстро высыхающий полиуретановый 
клей,  который  сразу   после нанесения становится 
гелем. Используется для быстрого,  эффективного и 
экономичного  склеивания оснований с цельным 
кирпичом , а также для  склеивания
горизонтальных поверхностей в строительстве.

Ehituskeemia
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Premium Gunfoam 
Winter -10°C
Kõrge kvaliteediga ja 
vähese järelpaisumisega 
püstolivaht nõudlikule 
ehitajale.  Saab kasutada 
kuni -10 °C  juures.
Высококачественная про-
фессиональная пистолет-
ная пена с минимальным 
последующим расшире-
нием для требовательных 
строителей.  Mогут быть 
использованы при -10 °C .

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

6.05/L

750 ml

4.54

Premium Fire 
Rated Gunfoam
Kõrge kvaliteediga 
professionaalne tule-
tõkkevaht. Tulekindlus 
vastab Euroopa stan-
darditele EN 1366-4 ja 
DIN 4102-1.
Высококачественная 
профессиональная 
огнеупорная пена. Огне-
стойкость соответствует 
европейскому стандарту 
EN 1366-4 и DIN 4102-1.

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

11.56/L

750 ml

8.67

-10°C

Täidetud
kvaliteediga!

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

12.10/L

310 ml

3.75

Premium All Weather Sealant
Lahustit sisaldav vee- ja hallitus kindel 
hermeetik sünteetilise kummi baasil, 
mida saab kasutada isegi vihmase 
ilmaga aukude ja pragude koheseks 
tihendamiseks.
Содержащий растворитель водо- и плесе-
нестойкий герметик на базе синтетической 
резины, хорошо сцепляющийся практически 
со всеми материалами.

Premium Polystyrol 
FixFoam 877
Liimvaht isolatsiooniplaatide 
kinnitamiseks fassaadidele 
ja vundamentidele ning 
sise viimistlusplaatide kinni-
tamiseks seintele.
Профессиональная клеящая 
пена для крепления изоляци-
онных панелей на фасады и 
фундаменты и для крепления 
облицовочных панелей на сте-
ны во внутренних условиях.

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

9.19/L

750 ml

6.89

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

1 L

11.25

Premium WaterStop Sealant 
Fiiberkiududega tugevdatud tihendusmass süntee-

tilise kummi baasil, mis nakkub kiiresti pea kõigi 
ehituses ja koduses maja pidamises leiduvate mater-
jalidega, isegi märgade pindadega ning vee all. Hall.

EasyGun Foam 
All Season
Kõrge kvaliteediga ja 
vähese järelpaisumisega 
püstolivaht nõudlikule 
ehitajale.  Saab kasutada 
kas vahupüssi või kõrs-
aplikaatoriga.

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

6.69/L

750 ml

5.02

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

12.93/L

290 ml

3.75

Painters Silicone 
Paintable Sealant
Sise- ja välistöödeks kasuta-
tav hermeetik, mis on vuugis 
mittekahanev, väga elastne, 
ülevärvitav ning 100% UV-
kindel.
Герметик для внутренних и на-
ружных работ, с минимальной 
усадкой, высокоэластичный, 
окрашиваемый и 100% стойкий 
к УФ- излучению.

Stop Fungi silikoon hermeetik
Kasutatakse köökides ja vannitubades liiku-
vate vuukide tihendamiseks. Toode tagab 
erakordse vee- ja niiskuskindluse. Kiire 
polümerisatsioon ja täielik nake enamike 
pindadega võimaldab silikoonhermeetikul 
veega kokkupuudet juba 30 minuti möödu-
des. Valge ja läbipaistev.
Используется для герметизации швов на 
кухнях и ванных комнатах. Продукт обеспечи-
вает полную водо- и влагонепроницаемость. 
Благодаря высокой скорости полимеризации 
и прочному сцеплению с большинством по-
верхностей силиконовый герметик уже через 
полчаса после нанесения становится устой-
чивым к воздействию воды в душе. Белый и 
прозрачный.

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

13.45/L

310 ml

4.17

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

kompl.

79.-

KOMPLEKT: 
12x Premium 
Polystyrol 
FixFoam 877 + 
C1 vahupüstol

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

1 L

3.16
HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

2.79/L

5 L

13.97

Premium BetAc
Kasutatakse segudes vältimaks jääkristallide 
teket ja kivinemisprotsessi kiirendamiseks. BetAc 
ei sisalda armatuuri korrodeerivaid kloriidiühendeid.
BetAc - ускоритель процесса твердения смесей, уменьшает 
время схватывания и увеличивает первоначальную прочность. 
Температура бетонной смеси поднимается, препятствуя образо-
ванию кристаллов льда и ускоряя весь процесс затвердевания

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

2.25/L

5 L

11.27

Premium DustProofer
Keemiliselt betooni pinda tugevdav ja 
tolmuvabaks muutev lahus.
Укрепляющий химическим путем поверхность 
бетона и защищающий от пыли раствор.

-5°C

-5°C

-5°C

-5°C
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Lisainfot vaata www.casco.eu/ee

A SIKA BRAND

Lisainfot vaata est.sika.com

Casco hüdroisolatsioonisüsteem - 
kindlustunne vähemalt 25 aastaks!

XtremFix+ 
Ekstereemselt tugeva 
nakkuvusega montaažiliim. 
Nakkuvus värskena kuni 
200 kg/m² vertikaalselt ja 
1000 kg/m² horisontaalselt, 
kuivana 5000 kg/m².

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

27.31/L

290 ml

7.92

Fix-it
Universaalne lahustipõhine 
montaažiliim kasutamiseks 
rasketes tingimustes.

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

18.97/L

300 ml

5.69

Fix-in
Universaalne 
montaažiliim 
sisetingimustesse.

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

11.00/L

300 ml

3.30

SuperFix+
Tugev ja elastne montaaži liim 
hermeetiku omadustega.

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

24.50/L

300 ml

7.35

Sikafl ex-11FC+
betoonhall

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

8.83/L

600 ml

5.30

Sikafl ex-11FC+
must

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

9.03/L

600 ml

5.42

Hydrostop
Kasutamisvalmis veekindel 
elastne hüdroisolatsioonimass.

HusFix
Kergtäiteaineid sisaldav 
universaalne tsemendi-
põhine tasandus- ja 
remontsegu.

Primer
Kvaliteetne primer 
enne Hydrostopi või 
tasandus segu.

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

1 L

6.75

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

5.11/L

5 L

25.57

Wetstop MP
Toru läbiviik 10-24 mm

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

tk

3.35

32-60 mm 5.24
70-125 mm 8.36

2x20-32 mm 4.76

Wetstop
Tihenduslint 100 mm

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

0.30/jm

50 m

15.21
15 m 7.85 (0.52/jm)

Wetstop MG
Trapitihend 37x37 cm

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

tk

7.04

Wetstop sise-/
välisnurk
Tihendusnurk

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

tk

4.07

Sika Boom G 
All Seasons
Kvaliteetne ehitus-
vaht sise- ja välis-
tingimustesse. 
Paigaldustemperatuur: 
-10°C - +35°C

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

5.32/L

750 ml

3.99

Sikafl ex-11FC+
Eriti elastne PU-põhine vuugihermeetik ja mitme-
otstarbeline liim sise- ja välistöödeks. Puitpõranda 
vuukide, ventilatsioonitorude, väheliikuvate vuukide 
ning välisseinte pragude hermetiseerimiseks. 
Sobib aknalaudade, lävepakkude, põrandaliistude, 
monteeritavate eleminte jne. liimimiseks.
• Tihendab ja ühendab üheaegselt • Suurepärased 
pealekandmise omadused • Kiiresti kõvenev 
• Kõrge mehaaniline tugevus

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

19.67/L

300 ml

5.90

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

4.28/kg

7 kg

29.96

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

3.80/kg

16 kg

60.75

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

3.06/kg

22 kg

67.25

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

1 kg

6.54

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

3.98/kg

3 kg

11.93

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

3.05/kg

10 kg

30.49

Wetstop KL
Tihenduslint 110 mm

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

1.09/jm

30 m

32.72
15 m 17.99 (1.20/jm)

Ehituskeemia
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Detafl ex 4000 
Kõrgekvaliteetne õhuniiskuse toimel kiiresti kuivav 
madalamoodululine ühekomponentne polüuretaan-
hermeetik, moodustab kuivades ilmastikukindla 
ühenduse. Kuivana vastupidav UV-le ja niiskusele. 
Samuti madalatele ja kõrgetele temperatuuridele 
-40°C kuni +90°C. Must, valge, hall.
Высококачественный, быстро застывающий под воздей-
ствием влаги воздуха, постоянно эластичный, низкомо-
дульный, однокомпонентный полиуретановый герметик, 
который образует постоянную стойкую к атмосферным 
воздействиям связь к большинству поверхностей.

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

7.82/L

600 ml

4.69

Akrüülhermeetik Paracryl SNJF
Ülevärvitav ning kergesti töödeldav 
akende ja seinte vaheliste vuukide 
täitmiseks mõeldud akrüül. Valge.
Акриловый герметик Paracryl SNJF 
– белоснежный, окрашиваемый и по-
датливый акрил, предназначенный для 
заделки швов между окнами и стенами.

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

5.48/L

310 ml

1.70

Neutraalne tuletõkke 
silikoonliim Parasilico FR
Lahustivaba, ühekomponentne. 
Toode hakab vahutama tulega 
kokkupuutes. Sobib kasutada 
kohtades kus tegeletakse 
toiduga. Valge ja hall.

Liim-hermeetik 
Parabond 600
Kõrge kvaliteediga, kiiresti 
kuivav mitme otstarbega 
liimivate omadustega her-
meetik – sisuks on MS-polü-
meer. Valge, must ja hall.

Akrüülhermeetik 
Detafi re / Paracryl FR
Ühekomponentne, vee baasil, 
mitte happeline hermeetik. 
Tulega kokkupuutel paisub, et 
suurendada tuletõkke omadu-
si. Testides on hoidnud oma 
omadusi kuni 4 tundi tempera-
tuuridel 1150°C. Teatud määral 
müravastane. Ülevärvitav.
Valge.

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

19.81/L

310 ml

6.14

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

20.97/L

290 ml

6.08

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

12.03/L

310 ml

3.73

Liimvaht Thermo 
Adhesive

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

8.21/L

750 ml

6.16

Tuletõkkevaht 
FP Fire Foam 

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

9.93/L

750 ml

7.45

Vahupüstol 
DB Gun 175
tefl on

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

18.23

Silikoonipüstol 
Zwaluw  COX HKS 12

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

4.99

Ehituskeemia
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DIPTRON FOGGER – 
väike, aga efektiivne!
Kahjuritõrje pole olnud 
kunagi nii lihtne ja efektiivne!
Toimib hästi ka puidukahjurite suhtes. 
Uus innovaatiline ja revolutsiooniline 
molekul etofeenproks. Kõrge efektiivsus 
enamike kahjurite suhtes, kohene toime 
ja järelmõju kuni 2 kuud. Madal risk 
inimesele, tootel ei ole isegi ohuklassi-
fi katsiooni! Äärmiselt lihtne kasutada, 
vajutad nuppu ... ja ongi tehtud!
PS. puidukahjurite tõrjel on vajalik 
perioodiline kordustöötlus või kasutada 
täiendavalt Anti-Insekti.

BORACOL 10-3Bd
Uus universaalse koostisega toode. Toimib 
ühtviisi tõhusalt nii majavammi kui ka hallituste 
hävitamiseks ning ennetamiseks. Oluline eelis 
võrreldes tavatoodetega on, et saab kasutada 
ka niisketel materjalidel, kus probleem just esi-
nebki. Saab kasutada nii puit- kui kivipindadel!  
Sügavimbuv, seetõttu peab töödeldav materjal 
võimaldama sisseimbumist (värv peab olema 
eemaldatud). Puit ei mädane kunagi vanuse või 
niiskuse tõttu, seda põhjustavad alati mädaniku-
seened! Boracol 10-3Bd hävitab majavammi ja 
hallitused ega lase neil enam kasvama hakata!
PUITMAJA PEAB KESTMA AASTASADU!

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

13.76/L

5 L

68.78
10 L 122.55 (12.26/L) 
1 L 15.00

Sambla-eemaldi Puhas Katus
Eemaldab sambla kivi- ja muudelt mineraal-
setelt pindadelt, samuti bituumenmaterjalilt. 
Tagab aastatepikkuse kaitse.

1 L 4.74

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

4.27/L

5 L

21.35

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

79.53/L

150 ml

11.93

ANTI-INSEKT
Spetsiaalselt puidukahjuritele!
Ehituspuitu kahjustavad puidu-
kahjurite tõugud. Puidukahjurite 
elutsükkel erineb muude putuk-
kahjurite omast pikaealisuse poo-
lest. Nad elavad puidu sügavustes 
mitmeid aastaid! Enamik kahjuri-
tõrjevahendeid omavad aktiivset 
mõju vaid lühiajaliselt ega jõua pui-
du sügavusesse, kus tõuk toimetab. 
Anti-Insekt on sügavale imbuv ja 
tema mõju kestab pikka aega.

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

15.98/L

500 ml

7.99



RD-HYDROGRAFF HP
Kahekomponentne veepõhine lakk sise- ja välistingimustes 
kasutamiseks tellistel, betoonil, metallil ja puidul. Kahekompo-
nentne, polüuretaanipõhine. Kiletaoline kiht kaitseb hästi lahus-
tite ja keemiliste ainete vastu. Väga kõrge tugevusaste. Suure-
pärane vastupidavus kriimustustele ja lahustitele. Väga elastne.
• Väga hea kasutada tahvlite valmistamiseks. Kerge puhastada 
lakitud pinnalt markeri pliiatsit. Läikiv ja matt.
Двухкомпонентный лак на водной основе для внутреннего и наружного 
применения на кирпич: используется на окрашенных поверхностях, 
кирпиче, бетоне, металле и дереве. Плёнкообразный слой хорошо 
защищает от растворителей и химических веществ. Очень высокая 
степень прочности. Отличная устойчивость к истиранию и растворите-
лям. Очень эластичный. 
• Двухкомпонентный, полиуретановый лак на водной основе для соз-
дания эффекта маркерной доски на гладкой поверхности. Глянцевый и 
матовый.

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

läikiv
1 L

31.25

2,5 L läikiv  63.46 (25.38/L)
1 L matt  32.78
2,5 L matt  66.98 (26.79/L)

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

1 L

4.94

Puremax 
kanalisatsiooniavaja
Efektiivne ummistunud kanali-
sat sioonitorude avaja. Valada 
2-3 korgitäit ainet ummistunud 
kanalisatsioonitorusse. Lasta seista 
½-1 tund ja seejärel loputada torud 
rohke veega. Vajadusel korrata. Ei 
kahjusta torusid. Kulu: 2-3 korgitäit.
Очиститель сточных труб Puremax. 
Эффективный очиститель для забитых сточных 
труб. Налить 2-3 полных колпачка средства в за-
соренную сточную трубу. Дать постоять ½ - 1 час, 
затем промыть трубы большим количеством воды. 
При необходимости повторить. Не повреждает 
трубы.Расход: 2-3 колпачка.

Faxe Hard Wax Oil
Toonitav õlivaha puitpindadele ja 
parketile. Toon vastavalt teie soovi-
le. Sobib puitpõrandatele, seintele, 
lagedele ja mööblile. Muudab pinnad 
eriti vastupidavaks ja vetthülgavaks. 
Tolmukuiv juba mõne tunni möödudes.
Тонированный масляный воск для дере-
вянных поверхностей и паркета. Тони-
рованный масляный воск. Тон согласно 
пожеланиям. Подходит для деревянных 
полов, стен, потолков и мебели. Придаёт 
поверхности особую устойчивость и водо-
непроницаемость. Высыхает уже через 
несколько часов.

Faxe Kitchen Tabletop Oil
Köögitasapindade töötlemise õli 
puitpindade hõlpsaks töötlemiseks, 
renoveerimiseks ja hooldamiseks, kus 
on vaja veekindlat ja vastupidavat pinda. Põhineb puhastel 
looduslikel õlidel. Saadaval viies erinevas värvitoonis: natu-
raalne, valge, must, hall ja mahagon. Vastab toiduga kokku-
puutuva materjali õigusaktide nõuetele. Kulu: 4-12 m²/L.
Масло для обработки кухонных поверхностей. FAXE Kitchen 
Tabletop Oil разработано для облегчения обработки, обновления и 
ухода за деревянными поверхностями, для которых требуются во-
достойкость и прочность. Продукт основан на чистых натуральных 
маслах. Доступен в пяти различных цветах: натуральный, белый, 
черный, серый и махагон. Соответствует законодательным требо-
ваниям к материалам, контактирующим с пищевыми продуктами. 
Расход: 4-12 м²/ л.

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

31.92/L

0,75 L

23.94

2,5 L  69.00 (27.60/L)

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

22.60/L

0,75 L

16.95 (naturaalne)

0,75 L  19.73 (26.31/L) (muud toonid)

Faxe Wood Floor Oil Natural
Toonitav õli puitpindade ja parketi 
õlitamiseks. Toon vastavalt teie soovile. 
Sobib ka seintele ja lagedele. Toob esile 
puidu naturaalsuse ja soojuse. Väga hea 
kattevõimega. Kantakse pinnale ainult 
üks kiht.
Тонированное масло для смазывания дере-
вянных поверхностей и паркета. Тон соглас-
но пожеланиям. Подходит также для стен и 
потолков. Придаёт дереву естественности и 
тепла. Очень хорошая покрываемость. На-
носится на поверхность только один слой.

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

18.37/L

0,9 L

16.53

2,7 L  43.37 (16.06/L)

Lisainfo: www.jape.eu

Sanera KLOTTER
Jooniste, grafti, pihus-
tusvärvide ja markerite 
eemaldamiseks.

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

17.64/L

0,5 L

8.82

Sanera SOT & OLJA
Aluseline puhastusvahend 
tugevalt määrdunud pinda-
dele, nt tahma, õli.
1 L kontsentraat 7.16

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

10.00/L

0,5 L

5.-

Sanera SMUTS
Pehme universaalne 
puhastus vahend, mis tõhusalt 
lahustab mustuse ja rasva.
1 L kontsentraat 7.06

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

10.00/L

0,5 L

5.-

Sanera KALK
Kaltsiumi ladestuse, 
rooste ladestuse ja 
oksiidi eemaldamine.
1 L kontsentraat 6.43

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

10.00/L

0,5 L

5.-

Sanera LUKT
Desinfektsioonivahend lõhna 
eemaldamiseks, näiteks 
kanalisatsioonides.
1 L kontsentraat 8.53

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

13.94/L

0,5 L

6.97

Ehituskeemia
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Tüüp II R ühekordne 
meditsiiniline kirurgiline maskHIND KLIENDIKAARDIGA

ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

0.18/tk

50 tk
9.-

Premium näovisiir

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

2.25/tk

6 tk
13.50

FFP 2 respiraator 
Msafe

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

0.98/tk

25 tk
24.38

FFP2 respiraator
vormitud, klapiga, 
peatagused kummid

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

1.95/tk

20 tk
39.-

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

21.05/L

400 ml

8.42

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

21.05/L

400 ml

8.42

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

13.70/L

400 ml

5.48
HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

12.35/L

400 ml

4.94

Aerosoolvärvid / Isikukaitsevahendid
33
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Maalriteip Vibac 216
Maalriteip ehitus- ja maalritöödel 
pindade kaitseks. Puhtalt 
eemaldatav 3 päeva.
19 mm x 50 m 0.63 (0.01/jm)

25 mm x 50 m 0.81 (0.02/jm)

50 mm x 50 m 1.70 (0.03/jm)

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

0.03/jm

38 mm x 50 m
1.30

Paber/PE aurutõkketeip GB186
Gerband 186 hermeetik on standar-
dile DIN 4108-11 vastav teip. See 
on rebenemis-, tuule- ja õhukindel 
spetsiaalteip, väga hea nakkuvusega. 
Kasutatakse aurutõkke, PE-võrgu, 
jõupaberi, alumiiniumvõrgu, PP-fl iisi 
ja kõvade puitplaatide ühendamiseks. 
Vastupidav temperatuurile -40 °C kuni 
+80 °C. Paigaldustemperatuur +5 °C 
kuni +40 °C.

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

0.66/m

60 mm x 40 m
26.57

Alumiiniumteip ST5025 
50 my eralduspaberita
Kasutatakse soojuspeegelduse 
ekraanina või selle detailide ühen-
damiseks. Soojust peegeldavate 
isolatsioonimaterjalide ühendami-
seks ja parandamiskes. Ventilat-
sioonitorustike isolatsioonimater-
jalide katmiseks/ühendamiseks. 
Vastupidav temperatuurile -30 
ºC/+120 ºC. Paigaldustemperatuur 
+10 ºC/+40 ºC.

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

0.13/jm

50 mm x 50 m
6.48

PE tihendusteip Gerband 587
Kinnitab ja tihendab välistingimustes 
kõiki kergelt kareda pinnaga katuse ja 
seina alusmaterjale. Viilkatuste auru 
läbilaskvate ja aurutõkkemembraani-
de ülekatete, ühenduskohtade ja läbi-
viikude ühendamine ja tihendamine. 
Nakkub hästi puidu, telliste, betoonist 
ja metallist pindadega. Vastupidav 
niiskusele ja UV-le (umbes 12kuud). 
Vastupidav temperatuurile -30°C kuni 
+120°C. Paigaldus temperatuur -10 °C 
kuni +40 °C.
100 mm x 25 m 30.79 (1.23/m)

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

0.85/m

60 mm x 25 m
21.23

PP kangasteip tuuletõketele GB386
Tihendab kõik tuntud laudisealused kiled 
ja fassaadikiled välistingimustes suletud 
ning veidi karedatel pindadel. Nakkub 
väga hästi puidu, telliste ja kõvade 
betoonpindadega. Lisaks kasutatav pa-
randusteibina katusevoodri kile väikeste 
kahjustuste või pragude korral. Vastu-
pidav temperatuurile -30°C kuni +90°C. 
Paigaldustemperatuur  +5 °C kuni +40 °C.
75 mm x 25 m 25.50 (1.02/m)

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

0.87/m

60 mm x 25 m
21.87

 Aurutõkkekile Triofol
Väga hea aurutõkke toimega. Hea vastupidavusega 

vananemisele. Toode on heaks kiidetud ja tunnustatud 
Skandinaavia vastavate asutuste poolt (Sitac, Sintef).

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

1.76/jm

2,7 m x 25 m
43.88

Teibid
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Maalriteip +60°C
Kvaliteetne maalriteip, mis 
sobib kasutamiseks nii sise- 
kui välistingimustes. Eemal-
datav liimijälgi jätmata kuni 
5 päeva jooksul. 
Подходит для большинства 
внутренних и наружних малярных 
работ. Удаляется без следов в 
течении 5 дней.
30 mm x 50 m 1.13 (0.02/jm)

50 mm x 50 m 1.79 (0.04/jm)

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

0.03/jm

38 mm x 50 m
1.43

PAREMAT TEIPI ON RASKE LEIDA

Niiskuskindel Extra Strong teip
Tugevast kangast/PE materjalist kvaliteetne 
universaalteip, sünteetilisel kautšukil 
baseeruva liimiga. Sobib mitmesugusteks 
remonttöödeks nii kodus kui tööstuses. 
Temperatuuritaluvus pärast paigaldamist 
-10°C kuni 60°C. Hall ja must.
Универсальная тканевая лента высокого качества 
с адгезивом на основе синтетического каучука. 
Подходит для различных ремонтных работ.

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

0.09/jm

48 mm x 25 m
2.24

Alumiiniumteip
Kasutatakse eelkõige erinevatel ühendus-
kohtadel ja õmblustel, mitmesugustel 
isolatsioonitöödel jm. Kaitseb niiskuse ja 
auru eest. Talub temperatuuri kuni +80°C.
Подходит для внутренних и наружних изоля-
ционных работ (для защиты от влаги и паров). 
Устойчива к температуре до 80°С.
75 mm x 50 m 7.13 (0.14/jm)

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

0.08/jm

50 mm x 50 m
3.80



TOLMUTÕKKE KILEUKSED JA 
TEIBITAVAD TÕMBLUKUD
Противопылевая плёночная дверь / Застёжка-молния на ленте

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

9.22

Tolmutõkke kileuks 
I-tüüp

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

11.31

Tolmutõkke kileuks 
L-tüüp

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

9.82

Tolmutõkke kileuks 
A-tüüp

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

12.51

Tolmutõkke kileuks 
C-tüüp

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

6.50

Tolmutõkke kileuks 
U-tüüp Heavy Duty

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

9.22

Hingav tolmutõkkeuks 
C-tüüp

Tootja: 
www.proclima.com
Maaletooja: 
www.tervemaja.ee

KÕIK VAJALIK ÕHUPIDAVA JA TUULTPIDAVA HOONEKARBI TIHENDAMISEKS!

Universaalne ehitusteip TESCON VANA
Sertifi tseeritud ehitusteip. Eeldatav eluiga 100 aastat. Sise- ja välistöödeks (al -10° C). 
Aurutõkete ja katuse aluskatete ülekatete teipimiseks. Imavad aluspinnad peab 
kruntima TESCON PRIMER RP või pihustatava krundiga TESCON SPRIMER-ga.
Сертифицированная строительная лента, срок службы которой достигает 100 лет. Для 
внутренних и наружных работ (нач. с -10° С). Для соединения пароизоляции и под кровельных 
мембран/материалов. Впитывающие поверхности грунтовать TESCON PRIMER RP или TESCON 
SPRIMER.

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

0.73/jm

30 m
22.04

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

1.05/jm

30 m
31.40HIND KLIENDIKAARDIGA

ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

1.05/jm

30 m
31.40

Välimine aknateip CONTEGA EXO
Sertifi tseeritud aknateip välimiseks auru 
läbilaskvaks tihendamiseks (al -10° C). 
Ülekrohvitav. Imavad aluspinnad peab 
kruntima TESCON PRIMER RP või pihusta-
tava krundiga TESCON SPRIMER-ga.
Сертифицированная оконная лента 
для дышащего уплотнения с наружной 
стороны (нач. с -10° С). Можно штукатурить. 
Впитывающие поверхности грунтовать 
TESCON PRIMER RP или TESCON SPRIMER.

Sisemine aknateip CONTEGA SL
Sertifi tseeritud aknateip sisemiseks auru tõkesta-
vaks tihendamiseks (al -10° C). Ülekrohvitav. Imavad 
aluspinnad peab kruntima TESCON PRIMER RP või 
pihustatava krundiga TESCON SPRIMER-ga.
Сертифицированная оконная лента для паронепрони-
цаемого уплотнения с внутренней стороны (нач. с -10° С). 
Можно штукатурить. Впитывающие поверхности грунто-
вать TESCON PRIMER RP или TESCON SPRIMER.

Ehitusteibid / Kileuksed
36



Tellinguvõrk 3,3x50 m
sinine/valge, 60 g/m², 
165 m²HIND KLIENDIKAARDIGA

ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

0.32/m²

tk.

52.33

Tellinguvõrk 2,2x50 m
must, 100 g/m², 110 m²

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

0.51/m²

tk.

56.45

Tellinguvõrk 2,7x50 m
must, 100 g/m², 135 m²

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

0.49/m²

tk.

66.82

Tellinguvõrk 3,3x50 m
must, 100 g/m², 165 m²

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

0.47/m²

tk.

78.34

Tellinguvõrk 2,7x50 m
sinine/valge, 60 g/m², 
135 m²

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

0.32/m²

tk.

43.23

Tellingukatete 
kinnituskummid 
100 tk/pakk

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

0.18/tk.

pk.

18.37

Tellingukile armeeritud 
3,3x50 m
170 g/m², 165 m²HIND KLIENDIKAARDIGA

ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

0.68/m²

tk.

112.62

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

0.68/m²

tk.

92.15 Tellingukile armeeritud 
2,7x50 m
170 g/m², 135 m²

Suurepärane kaitse mördile ja fassaadimaterjalidele enneaegse kuivamise ja 
päikse, vihma ning tuule eest.Kaitseb tellinguid ümbritsevat ala saastumise 
eest, ega lase asjadel tellingutelt alla kukkuda. Saab kasutada reklaami- ja 
informatsioonipinnana, et reklaamida ehitajat ja tema kasutatud materjale.

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

24.57

Tarvikute kast

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

3.78

Värvivann 25
kilesisud 
5 tk komplektis

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

18.72

Värvirulli pesur 
1,5“ või 1,75“

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

3.04

Käsi-värvivann 
kaanega

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

4.14

Värviämber 18 + 
kaas

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

2.46

Käsi-värvivanni 
kilesisud 
3 tk komplektis

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

7.61

Värviämber 18 
kilesisud 
5 tk komplektis

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

0.94

Värvivann 12

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

12.87

Värvivann koos hoidikuga

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

5.27

Värviämber 25 + 
kaas

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

3.28

Värvivann 12
kilesisud 
5 tk komplektis

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

12.87

Hoidikuga värvi-
vanni kilesisud 
5 tk komplektis

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

9.36

Värviämber 25 
kilesisud 
5 tk komplektis

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

1.80

Värvivann 25

Tellingukatted / Maalritarbed
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HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

5.03
Kaitsekile vildiga 0,5x10 m 10118
Aluspinnaga nakkuv, ei jäta liimijälge.
Защитная пленка с фетром; липкая обратная 
сторона, не оставляет следов клея.

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

11.12

Kaitsekile vildiga 1x10 m 
10117
Aluspinnaga nakkuv, ei jäta 
liimijälge.
Защитная пленка с фетром; 
липкая обратная сторона, не 
оставляет следов клея.

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

8.71

Põrandakaitse kartong 75 cm/30 m²
Mitmekihiline, kilega lamineeritud, 
niiskus- ja veekindel, ei kortsu.
Несколько слоев ламинированый пленкой 
влаго и водостойкий, не мнется.

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

3.44

ROLL ROY värvivann 756/Z
37x52 cm

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

4.40

ROLL ROY värvivann 795/Z
44x49 cm

ROLL ROY Nylon rull 13 mm
Karva pikkus 13 mm. Sobib ka agressiivset 
lahustit sisaldavatele toodetele nt 2K värvid, 
PU vaigud. Ebemevaba, väga vastupidav.
Длина ворса 13 мм. Подходит и для продуктов со-
держащих агрессивные растворители, например 2-ух 
компонентных составов. „Не линяет“.
42569    5x6  0.75 (2 tk)
52560 11x6  0.54
52561 15x6  0.71
2962   18x8  2.52
2964   25x8  2.90
2527   40x8  8.19

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

0.54A
L

A
T

E
S

Н
А

Ч
И

Н
А

Я
 С

ROLL ROY Nylon rull 18 mm
Karva pikkus 18 mm. Sobib ka agressiivset 
lahustit sisaldavatele toodetele nt 2K värvid, 
PU vaigud. Ebemevaba, väga vastupidav.
Длина ворса 18 мм. Подходит и для продуктов со-
держащих агрессивные растворители, например 2-ух 
компонентных составов. „Не линяет“.
2762  18x8  2.93
2764  25x8  3.38

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

2.93A
L

A
T

E
S

Н
А

Ч
И

Н
А

Я
 С

ROLL ROY Texx rull 21 mm
Karva pikkus 21 mm. Alküüd-ja emulsioon-
värvidele. Kootud põhjal keerutatud polüester 
lõng. Ebemevaba, kerge struktuur.
Длина ворса 21 мм. Для всех алкидных и эмульсионных 
красок. Крученая полиэстеровая пряжа на тканной 
основе. „Не линяет“. Оставляет легкую структуру.
2502  18x8  2.74
2504  25x8  3.23

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

2.74A
L

A
T

E
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Н
А

Ч
И

Н
А

Я
 С

Kattepapp 
100 m²/14 kg

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

0.11/m²

rull

11.49Kattepapp, 
gofreeritud leht
5 kihti, 795x1195 cm, 
keskelt perforeeritud

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

tk.

0.77

Ehituspapp 30 m²

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

0.15/m²

rull

4.58

74
23

ROLL ROY fassaadi varurull
Karva pikkus 18 mm.
52540  11x6  0.41
29320  18x8  2.12
2834    25x8  2.54
2837    40x8  3.51

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

0.41A
L
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HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

6.12

ROLL ROY värvirullli vars 
fassaadirullile 40 cm 
3517

Maalritarbed
38



HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

5.51

Hõõruti karukeelega 
(must+valge) 24x9x4,5
946-02

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

2.79

Hõõruti musta 
vahtkummiga 14x28
945-04

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

3.85

Plaadipesu hõõruti 
lõigatud pesusvammiga 
30x14x28
945-02

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

5.58

Hõõruti kummist pesus-
vammiga 14x28
945-05

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

1.64

Karukeel 25x10
139-01 Kare+pehme
139-02 Kare 2 tk 
139-03 Pehme 2 tk

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

1.67

Plaadipesu hõõruti 
varusvamm, 
lõigatud 30 mm
231-02

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

18.61

4-osaline vuugipesu komplekt: 
ämber 20 L, rattad, pesurest ja 
rullikud
713-8

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

10.08

Vuugisegukott + 3 otsikut
870-00

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

8.25

Silur roostevaba 13x58 cm
917-00

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

9.77

Silur roostevaba 13x68 cm
918-00

4-osaline vuugipesu komplekt:4 osaline vuugipesu komplekt:
ämber 20 L, rattad, pesurest ja 
rullikud
713-8

ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

Silur roostevaba 13x68 cm
918-00

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

11.25

Põrandakaabits 
35x180 cm
060-64

Maalritarbed
39



HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

207.-

Seina- ja laelihvija GRÖNE 
GWG 7-225 RB 650 W
Pahteldatud pindade lih-
vimiseks. Lihvija on kerge 
kaaluga (3,5kg), tolmuime-
jaga integreeritav, reguleeri-
tava teleskoopkäepidemega 
(1200-1700mm), mis tagab 
töötamiseks suure ulatuse. 
Tolmukaitset on võimalik 
eemaldada, et paremini ligi 
pääseda nurkadesse. Lihvija 
mugavaks transportimiseks 
on komplektis  PVC-töö-
riistakohver. Komplektis on 
5 tk 225 mm läbimõõduga 
lihvpaberit.
2512-230650

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

480.-

GRÖNE plaadilõikur 600 mm  2536-840600
Keraamiliste, glasuuritud, portselanist, marmorist, 
graniidist, dolomiidist, paekivist plaatide ja muude 
plaatmaterjalide sirg- ja kaldlõikamiseks täppisjuhtsüsteemi abil. 
Lõikamiseks kasutatakse vesijahutusega teemantketast. GRÖNE 
plaadilõikuril on tugev ja stabiilne alusplaat, vastupidav ja võimas 
800 W mootor, alumiiniumist juhtsiin ja laagritel liikuv lõikepea, 
joonlaud ja nurgik täpsete lõikeparameetrite seadmiseks, reguleeritav 
veepump, et kohaldada veevoolu vastavalt töödeldavale materjalile. 
Võimaldab lõigata detaile servapikkusega kuni 600 mm.

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

248.-

GRÖNE plaadilõikur 750 mm  2536-860750
Keraamiliste, glasuuritud, portselanist, marmorist, 
graniidist, dolomiidist, paekivist plaatide ja muude plaatmaterjalide 
sirg- ja kaldlõikamiseks täppisjuhtsüsteemi abil. Lõikamiseks 
kasutatakse vesijahutusega teemantketast. GRÖNE plaadilõikuril on pikk,  
tugev ja stabiilne alusplaat, mis võimaldab lõigata suuri ja väga suuri deko-
ratiivelemente, vastupidav ja võimas 1500 W mootor, alumiiniumist juhtsiin ja 
laagritel liikuv lõikepea, joonlaud ja nurgik täpsete lõikeparameetrite sead-
miseks, reguleeritav veepump, et kohaldada veevoolu vastavalt töödeldavale 
materjalile. Võimaldab lõigata detaile servapikkusega kuni 750 mm.

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

27.-

GRÖNE teemantketas 
Ø 200 mm
Sobib GRÖNE 600 mm 
plaadilõikurile.
Võlliava Ø 25,4 mm, 
segmendi kõrgus 10 mm, 
segmendi laius 1,8 mm
2282-130200

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

36.-

GRÖNE teemantketas 
Ø 250 mm
Sobib GRÖNE 750 mm 
plaadilõikurile.
Võlliava Ø 25,4 mm, 
segmendi kõrgus 10 mm, 
segmendi laius 1,8 mm
2282-130250

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

135.-

Topeltvispliga segumikser 
GRÖNE GMV 18-2-D 1800 W 
+ 2 visplit
Kompaktne ja võimas (1800 
W), välise padruniga, kaal 
7,4 kg. Segumiksril on kaks 
käiku ja kiiruse regulaator, 
visplite vahetus on kiire ja 
lihtne. Soovitatav vispli laba-
de läbimõõt 2x115 mm. Kaks 
visplit võimaldab kiirema ja 
põhjalikuma segamise.
2500-201800

GRÖNE plaadilõikur 1000 mm (tootekood 2536-861000) ja GRÖNE plaadilõikur 1250 mm (tootekood 2536-861250) on tellitavad tooted.

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

84.-

Segumikser GRÖNE GMV 18 2-S 
+ GRÖNE vispel 120x600 mm 
Kompaktne ja võimsa 1800 W mootoriga 
segumikser. Segumiksril on  kaks käiku 
ja kiiruse regulaator, kaal 6,5kg, võimalik 
töötada kõige suuremate visplitega 
(läbimõõt 120-160 mm), universaalne 
M14 kinnitus. Komplekti kuulub 
harjakomplekt ja 2 võtit vispli 
paigaldamiseks.
2500-141800

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

57.90

Iminapp pumbaga 
Ø 200 mm
2026-200200

Viimistlustööriistad
40



HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

18.94

Toruga silikoonipüstol 700 ml
2050-190700

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

18.65

Silikoonipüstol, skelett
2050-220000

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

17.58

Rihtlatt hammastega 
100 cm 0730-701000

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

19.65

Rihtlatt hammastega 
145 cm 0730-701450

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

23.03

Rihtlatt hammastega 
200 cm 0730-702000

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

3.55

Varurull Select 
MicroMix 16 Maxi 
pikkus 25 cm, 
karv 16 mm, C58
0110-215825

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

2.96

Varurull Select 
MicroMix 16 Maxi
pikkus 25 cm, 
karv 16 mm, C48
0110-214825

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

1.21

Varurull Select MicroMix 16 Mini, 2 tk/pk
pikkus 10 cm, karv 16 mm, C15
0123-211510

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

1.95

Varurull Select 
MicroMix 10 Maxi
pikkus 18 cm, 
karv 10 mm, C48
0110-204818

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

0.89

Varurull Select MicroMix 10 Midi
pikkus 12 cm, karv 10 mm, C30
0120-203012

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

2.27

Varurull Select 
MicroMix 16 Maxi
pikkus 18 cm, 
karv 16 mm, C48
0110-214818

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

1.01

Varurull Select MicroMix 16 Midi
pikkus 12 cm, karv 16 mm, C30
0120-213012

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

2.96

Varurull Select 
MicroMix 10 Maxi
pikkus 25 cm, 
karv 10 mm, C58
0110-205825

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

2.51

Varurull Select 
MicroMix 10 Maxi
pikkus 25 cm, 
karv 10 mm, C48
0110-204825

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

1.09

Varurull Select MicroMix 10 Mini, 2 tk/pk
pikkus 10 cm, karv 10 mm, C15
0123-201510

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

2.36

Varurull Select MohairStar 4 Maxi
pikkus 18 cm, karv 4 mm, C48
0110-334818

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

1.01

Varurull Select MohairStar 4 Midi
pikkus 12 cm, karv 4 mm, C30
0120-333012

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

1.21

Varurull Select MohairStar 4 Mini, 2 tk/pk
pikkus 10 cm, karv 4 mm, C15
0123-331510

Viimistlustööriistad
41



Mirka DEROS 650CV
Elektrimootoriga lihvmasin on varustatud 150 mm (6“) 
tallaga ja on 5 mm võnkega. Mirka DEROS 650CV on 
esimene elektriline harjadeta mootoriga ning välise 
toiteallikata lihvmasin.

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

450.-

Kõik ABRANET 
lihvimisvõrgud

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

-25%

Mirka DEROS 5650CV
Elektrimootoriga lihvmasin on varustatud 150 mm (6“) 
tallaga ja on 5 mm võnkega. Mirka DEROS 5650CV tuleb 
kõrge kvaliteediga plastikust kohvris koos 2in1 lihvtalla 
lahendusega. Sisaldab 150 ja 125 mm talda.

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

495.-

Mirka LEROS 950CV SEINA- JA LAELIHVIJA
Unikaalne harjavaba seina- ja laelihvmasin. 
Tänu kergele kaalule saab lihvmasinat kasutada 
pikka aega. Mirka LEROS on esimene seinalihvija 
180° painduva peaga ning kaalub kõigest 3,5 kg. 
Mirka Lerosel on tolmuimemisvalmidus, võimalus 
lihvida tolmuvabalt kasutades ABRANET võrku. 
Pakendis kaasas praktiline kandekott.

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

990.-

Lihvklots Eco komplekt 80x230 mm
Tolmuvaba lihvimissüsteemi Mirka lihvklotsi komplekt 
valmis tolmuimejaga kasutamiseks. Sisaldab ergonoo-
milist lihvklotsi 80x230 mm + voolik + liides + 5 Abraneti 
lihvimislehte (P80 1 tk, P120 3 tk, P180 1tk).

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

43.39

Viimistlustööriistad
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Kõik tellitavad
tapeedid-30%

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

tk

0.48

Lagi Penoplast 
Margareta Z

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

tk

0.48

Lagi penoplast 
Plafon Z

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

tk

0.45

Lagi penoplast 
Skora

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

tk

0.45

Lagi penoplast 
Pyrmont

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

tk

2.50

Liist E21

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

tk

2.55

Liist E23

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

tk

0.70

Liist LX-20

HIND KLIENDIKAARDIGA
ЦЕНА С КАРТОЧКОЙ КЛИЕНТА

tk

0.70

Liist LX-25

Dekoor / Tapeet
43



VILJANDI

KURESSAARE

PIIRI

TALLINN

RAPLA

PÄRNU

RAKVERE

JÕGEVA

JÕHVI

NARVA

TARTU

RÄPINA

PÕLVA

VÕRU VASTSELIINA

PAIDE

TÜRI

KEILA

AINULT SOODSAD TEHINGUD

ESPAK GRUPI tegevus, eripakkumised, uudised, kontaktandmed ja palju muud.

Värskeim info meie kodulehel: www.espak.ee

KLIENDIKAARDIGA OSTAD SOODSAMALT!
Soodustus alates 10% olenemata ostusummast.
KKLIENDIK
Soodustus

KAARE TEE EHITUSMATERJALIKESKUS Espak AS, Tallinn, Viadukti 42 tel. 651 2301 ESPAK TARTU Espak Tartu AS, Tartu, Turu 24 tel. 747 4930 
ESPAK PÄRNU Espak Pärnu AS, Pärnu, Papiniidu 4 tel. 444 7151 ESPAK KEILA Espak AS, Keila, Põhjakaare 3 tel. 730 1919 ESPAK RAKVERE 
Espak Rakvere AS, Rakvere, Rägavere tee 46 tel. 324 1005 ESPAK VILJANDI Espak Viljandi AS, Viljandi, Reinu tee 35 tel. 433 6652 ESPAK VÕRU 
Võru Empak AS,  Kubja tee 36, Võlsi küla tel. 785 8563 (ehitusmaterjalid), 782 1919 (mööbel); Räpina, Pargi 7a tel. 797 9183; Vastseliina, Võidu 
3a tel. 785 1540 ESPAK KURESSAARE Tiir AS, Kuressaare, Uus-Roomassaare 35 tel. 453 3439; Saare maakond, Muhu vald, Piiri tel. 452 8223 
ESPAK JÕGEVA Valmeco AS, Jõgeva, Tallinna mnt. 2a tel. 776 0303 ESPAK JÕHVI Taali Ida AS, Jõhvi, Lille 3 tel. 335 2149 ESPAK RAPLA N&N Invest 
Grupp OÜ, Rapla, Tallinna mnt 3b, tel. 489 4590 ESPAK PÕLVA Linaarus OÜ, Põlva, Jaama 16d tel. 799 3383 ESPAK NARVA Espak Narva AS, Narva, 
Rahu 36a tel. 356 6368 ESPAK PAIDE Paide, Prääma tee 20 tel. 387 0070; Türi, Kaare 35c tel. 387 8511

Kõik kliendilehe tooted

tavahinnast vähemalt

KURESSAARE

PIIRI

AINULT SOODSAD

-25%
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